

29.03.2020 - ZNAKOMITE OSIĄGNIĘCIA OLIMPIJSKIE UCZNIÓW III LO W GDYNI

Gratulacje dla finalistów olimpiad naukowych rozegranych w roku 2019/2020

Z uwagi na obecną sytuację w kraju zawody finałowe wszystkich tegorocznych edycji olimpiad (przedmiotowych, interdyscyplinarnych i tematycznych) zostały odwołane.

Na podstawie rozp. MEN komitety główne ww olimpiad przyznały tytuł finalisty każdemu uczestnikowi zawodów okręgowych danej olimpiady, który uzyskał awans do zawodów ogólnopolskich-finałowych.

Jednym z ważniejszych celów Konkursu jest popularyzacja wśród organizacji Pomorza myślenia i działania w duchu doskonalenia jakości i zrównoważonego rozwoju oraz zwrócenie uwagi na potrzebę osiągania w tym zakresie poziomu europejskiego.

Aż SIEDEMDZIESIĄT TYTUŁÓW FINALISTÓW w 17 OLIMPIADACH, jak dotąd (trzy olimpiady jeszcze nie zostały zakończone: wiedzy ekologicznej, lingwistyki matematycznej, innowacji technicznych i wynalazczości), ZDOBYLI UCZNIOWIE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM.MARYNARKI WOJENNEJ RP w GDYNI.

Wśród tegorocznych olimpijskich finalistów z III LO w Gdyni są m.in. znakomici: informatycy (13), matematycy (8), znawcy j. angielskiego (8), geografowie (7) oraz wytrawni znawcy: literatury i j.polskiego (5), a także historii i/lub współczesnego społeczeństwa oraz polityki (5), wybitni znawcy: ludzkiego mózgu (8), mediów i/lub filmu (4), biologii (2), fizyki (2) i chemii (1), j. francuskiego (2), j. niemieckiego (2) tudzież ekonomii (2) oraz przedsiębiorczości (1).

Dwie uczennice i pięciu uczniów GDYŃSKIEJ TRÓJKI to multifinaliści olimpijscy.

Aż cztery tytuły finalisty zdobył w tym roku rekordzista w tym zakresie

WOJCIECH PAUPA (j.angielski, chemia, informatyka, fizyka).

Po dwa tytuły zdobyli:

KATARZYNA PUCHALSKA (ekonomia, przedsiębiorczość),

JUSTYNA PALIKOWSKA (informatyka, matematyka),

TYTUS SZTYMA (literatura i j.polski, wiedza o Polsce i świecie współczesnym),

MICHAŁ UMIŃSKI (fizyka, matematyka),

MICHAŁ WILIŃSKI (j.angielski, matematyka),

JAKUB ZARZYCKI (informatyka, matematyka).

09.02.2020 - OLIMPIADA GEOGRAFICZNA W GDYNI

DOMINACJA GDYŃSKICH UCZNIÓW W ZAWODACH OKRĘGOWYCH

W tegoroczne obchody nadania praw miejskich Gdyni znakomicie wpisały się zawody okręgowe (II etap) XLVI Ogólnopolskiej Olimpiady Geograficznej, które w dn. 8-9 lutego 2020 zostały rozegrane w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni. Do zawodów zakwalifikowano, na podstawie wyników eliminacji I etapu, 58 uczniów z dwudziestu kilku szkół średnich z całego województwa pomorskiego (m.in.: Gdynia, Gdańsk, Wejherowo, Kwidzyn, Kartuzy, Reda, Rumia, Słupsk)

Zawody okręgowe składały się z dwóch części:

- pisemnej, rozgrywanej w sobotę 8 lutego 2020 (3 serie - trwających po 45 lub 60 minut - testów wiedzy m.in. z geografii politycznej, hydrografii, topografii, meteorologii, geografii transportu) oraz przeprowadzonej w niedzielę 9 lutego 2020 w godzinach przedpołudniowych,
- finałowej, do której zakwalifikowano 17 najlepszych po testach zawodników.

Finał zawodów, w odróżnieniu od części pisemnej, zawsze ma charakter publiczny. Widownię tworzą uczniowie niezakwalifikowani do finału oraz nauczyciele geografii-opiekunowie zawodników, a także inne zainteresowane osoby. W tym roku część finałową rozpoczął quiz ogólnogeograficzny dla wszystkich finalistów, a zakończyła publiczna odpowiedź każdego z nich na wylosowane pytanie dot. przyrodniczych uwarunkowań rozwoju wybranej-wylosowanej miejskiej aglomeracji Europy.

Do finału zawodów olimpijskich w Gdyni jury zawodów, któremu przewodniczył **dr Marcin Połom** (Przewodniczący Komitetu Okręgowego Olimpiady; Uniwersytet Gdański), zakwalifikowało 17 uczniów, w tym aż 14 z Gdyni.

Po podsumowaniu wszystkich wyników najlepszymi geografami na Pomorzu okazali się (kolejność wg zdobytych punktów):

1. **Piotrowicz Mateusz** III LO Gdynia,
2. **Wica Dawid** III LO Gdynia,
3. **Kołodziejcki Stanisław** III LO Gdynia,
4. **Komar-Komorowski Wiktor** III LO Gdynia,
5. **Wójcik Mateusz** III LO Gdynia,
6. **Gąsecki Kacper** III LO Gdynia,
6. **Urgacz Paweł** III LO Gdynia,
8. **Nowoczyn Tomasz** VI LO Gdynia,
9. **Horczyk Michał** III LO Gdynia,
10. **Petrulis Witold** III LO Gdynia,

Najlepsi w gdyńskich zawodach uczniowie będą reprezentować woj. pomorskie podczas finału ogólnopolskiego (III etap) XLVI Olimpiady Geograficznej w Gdyni w dn. 16-19 kwietnia 2020. Ostateczną decyzję w sprawie kwalifikacji do tego finału podejmie Komitet Główny Olimpiady w marcu 2020 r. Czterech najlepszych geografów w finale ogólnopolskim pojedzie do Stambułu na Międzynarodową Olimpiadę Geograficzną (sierpień 2020).

Wiesław Kosakowski - dyrektor III LO w Gdyni

13.12.2019 - OLIMPIADA WIEDZY O MEDIACH

Edycja 2019/2020

13 grudnia 2019 r. odbył się II etap (wojewódzki) Olimpiady. Tak jak w latach ubiegłych, również w tym roku zawody rozegrane zostały na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego, który mieści się przy ulicy Jana Bażyńskiego 4 w Gdańsku.

Zwycięzcy w kolejności alfabetycznej

Olga Filipowicz z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni, uczennica pani prof. Joanny Piechowiak

Martyna Kosecka z Liceum Ogólnokształcącego im. Filomatów Chojnickich w Chojnicach, uczennica pana prof. Jacka Borzyszkowskiego

Eliza Kunath z I Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Wejherowie, uczennica pani prof. Beaty Płotki

Aleksander Maliszewski z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni, uczeń pani prof. Joanny Piechowiak

Paweł Pstrągowski z V Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Gdańsku, uczeń pani prof. Bożeny Kudryckiej

Bartłomiej Sowa z I Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Wybickiego w Kościerzynie, uczeń pani prof. Anny Kąkol

Jakub Strzeboński z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni, uczeń pani prof. Joanny Piechowiak

Aleksander Szlęzak z V Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Gdańsku, uczeń pani prof. Bożeny Kudryckiej

Agata Wodowska z Liceum Ogólnokształcącego im. Filomatów Chojnickich w Chojnicach, uczennica pana prof. Jacka Borzyszkowskiego

Augustyn Żurawski z I Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Wybickiego w Kościerzynie, uczeń pani prof. Anny Kąkol

Wymienieni uczniowie i uczennice w dniach 13-14 marca 2020 r. będą reprezentować województwo pomorskie w finałach Olimpiady na Uniwersytecie Warszawskim.

Gratulujemy!

26.11.2019 - NAJLEPSI NA POMORZU MÓWCY UCZĄ SIĘ W III LO W GDYNI
POMORSKIE MISTRZOSTWA DEBAT OKSFORDZKICH 2019

W Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku 26 listopada 2019 zakończyły się Pomorskie Mistrzostwa Debat Oksfordzkich. Po bardzo zaciętych i pełnych zwrotów akcji debatach prowadzonych w ramach eliminacji do półfinałów Mistrzostw zakwalifikowały się trzy 4-osobowe zespoły z Gdańska reprezentujące szkoły: II LO, VIII LO oraz Gdańskie Liceum Autonomiczne-GLA oraz jeden zespół z Gdyni reprezentujący III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP.

W półfinałowych meczach zwyciężyły drużyny z GLA oraz Gdynińskiej Trójki, które zmierzyły się w finale.

Pierwsza teza w debacie finałowej Pomorskich Mistrzostw Debat Oksfordzkich była następująca: "Obywatelskie nieposłuszeństwo jest akceptowaną formą wyrażania sprzeciwu wobec władzy", a druga: "Należy zwalniać osadzonych z więzienia na podstawie ich resocjalizacji, a nie po upływie ustalonego wcześniej okresu czasu".

Po bardzo zaciętej szermierce na słowa **Mistrzem Pomorza** w debatach oksfordzkich został zespół **III LO w Gdyni** w składzie: **Jan Jabłonowski-Kęska, Jakub Kotyński, Maria Wołczyk i Borys**

Ziemiałowicz, który zdobył także laur najlepszego mówcy całych mistrzostw (w roku ubiegłym najlepszym mówcą był Jakub).

Najlepsi mówcy na Pomorzu otrzymali cenne nagrody, dyplom oraz specjalną statuetkę dla Mistrza Debat Oksfordzkich, która przez rok będzie gościć w murach Gdyńskiej Trójki. Przedłużenie jej pobytu w III LO w Gdyni uzależnione jest od wyniku przyszłorocznych debat.

Opiekę merytoryczną (pozalekcyjne wielogodzinne przygotowania do mistrzostw) i pedagogiczną nad mówcami z Gdyni znakomicie sprawowała Pani dr **Anna Czerniowska-Tymoszyk** - wybitna nauczycielka historii, wiedzy o społeczeństwie i etyki w Gdyńskiej Trójce.

Gratulujemy !!!

06.11.2019 - NAGRODZONE PRACE JULITY PIETROŃ W II WOJEWÓDZKIM KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM „ZACZYTANE POMORZE”

W środę 6.listopada w X LO w Gdyni odbyło się uroczyste podsumowanie II edycji Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego „Zaczytane Pomorze”.

[Czytaj więcej](#)

29.08.2019 - MEDALE OLIMPIJSKIE MŁODYCH INFORMATYKÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

III EUROPEJSKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA JUNIORÓW, MARIBOR 23-29.08.2019, SŁOWENIA

Znakomicie zaprezentowali się uczniowie Gdyńskiej Trójki - Zuzanna Ossowska i Bartłomiej Czarkowski - podczas bardzo trudnych zawodów rozgrywanych w ramach III Europejskiej Olimpiady Informatycznej Juniorów (Maribor 23-29.08.2019, Słowenia), do której zakwalifikowało się 90 najlepszych młodych informatyków (w wieku do 16 lat) z kilkudziesięciu europejskich krajów.

Zuzanna i Bartek zdobyli brązowe medale olimpijskie !

[czytaj więcej](#)

05.08.2019 - OGROMNY SUKCES POLSKICH UCZNIÓW NA XVI MIĘDZYNARODOWEJ OLIMPIADZIE GEOGRAFICZNEJ W HONG KONGU

W poniedziałek 5 VIII 2019 zakończyła się w Hong Kongu XVI Międzynarodowa Olimpiada Geograficzna (30 VII – 5 VIII 2019), do której zakwalifikowało się 166 młodych geografów z 43 krajów.

W geograficznych zawodach olimpijskich znakomicie zaprezentowali się polscy uczniowie, którzy w klasyfikacji drużynowej zajęli czwarte miejsce. Indywidualnie trójka geografów z Polski zdobyła srebrne medale: **MACIEJ DERCZ** (III LO Gdynia), **MACIEJ FIEDORUK** (VIII LO Warszawa) i **WOJCIECH PAWŁOWSKI** (XIV LO Wrocław), a także medal brązowy – **SZYMON MOL** (LO KTK Bielsko-Biała).

[czytaj więcej](#)

28.06.2019 - KOLEKCJA MEDALI POLSKICH GEOGRAFÓW PODCZAS VI BAŁTYCKIEJ OLIMPIADY GEOGRAFICZNEJ W ROSJI

UCZEŃ Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI ZŁOTYM MEDALISTĄ OLIMPIADY

W dn. 24 - 28 VI 2019 w Kaliningradzie oraz na Mierzei Kurońskiej w Obwodzie Kaliningradzkim (enklawa Rosji) rozegrane zostały konkurencje VI Bałtyckiej Międzynarodowej Olimpiady

Geograficznej, do której zakwalifikowało się kilkudziesięciu uczniów reprezentujących kilkanaście państw europejskich, w tym przede wszystkim położonych w nad Morzem Bałtyckim
[czytaj więcej](#)

08.06.2019 - XII OLIMPIADA PRZEDMIOTOWA "LOSY ŻOŁNIERZA I DZIEJE ORĘŻA POLSKIEGO"
8 czerwca zakończyła się XII edycja olimpiady przedmiotowej "Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego", w której po raz trzeci z rzędu jednym z laureatów został uczeń naszej szkoły - tym razem był nim **Jakub Piotrowski** z klasy II mf, którego opiekunem naukowym jest historyk - dr **Dariusz Piasek**.

[czytaj więcej](#)

08.06.2019 - XXV FINAŁ OGÓLNOPOLSKIEGO SAMORZĄDOWEGO KONKURSU NASTOLATKÓW „OŚMIU WSPANIAŁYCH”

OGROMNY SUKCES REPREZENTANTKI GDYNI

UCZENNICA GDYŃSKIEJ TRÓJKI W GRONIE 8 LAUREATÓW KONKURSU 8 WSPANIAŁYCH

W Białogardzie (woj. zachodniopomorskie) odbył się w miniony weekend finał XXV Jubileuszowego Ogólnopolskiego Konkursu Nastolatków Ośmiu Wspaniałych.

[czytaj więcej](#)

07. 06.2019 - GALA OGÓLNOPOLSKIEGO WIELKIEGO MARATONU CZYTELNICZEGO

Z radością dzielimy się informacją, że wśród osób zaproszonych na Galę Wielkiego Maratonu Czytelniczego w dniu 9. maja do Europejskiego Centrum Solidarności w Gdańsku znaleźli się uczniowie naszego liceum i wszystkie uczennice Gimnazjum 24, biorące udział w tym ogólnopolskim konkursie czytelniczym.

[czytaj więcej](#)

04.06.2019 - III EUROPEJSKA OLIMPIADA FIZYCZNA

SUKCES NA MEDAL UCZNIĄ Z III LO W GDYNI

Na uniwersytecie w Rydze (Łotwa) zakończyły się właśnie kilkudniowe zmagania naukowe w ramach III Europejskiej Olimpiady Fizycznej (31V -4 VI 2019).

[czytaj więcej](#)

03.06.2019 - NAJLEPSI NA POMORZU MŁODZI GEOGRAFOWIE W OLIMPIJSKIEJ REPREZENTACJI POLSKI

OGROMNY SUKCES UCZNIÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W dniach 31 maja – 2 czerwca legitymujący się najwyższymi wynikami laureaci tegorocznej 45. edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Geograficznej podczas specjalnego obozu naukowego w Warszawie rywalizowali o powołanie do reprezentacji Polski na międzynarodowe olimpiady geograficzne. Uczestnicy obozu musieli zmierzyć się z pisemnymi testami, wzięli udział w konkurencjach terenowych (sprawdzających m.in. umiejętność pracy w zespole) oraz rozwiązywali quiz multimedialny przeprowadzony w języku angielskim, który obowiązuje podczas międzynarodowych olimpiad naukowych.

[czytaj więcej](#)

03.06.2019 - WYBITNE OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE BIOLOGÓW, CHEMIKÓW I FIZYKÓW Z III LO W GDYNI

Znakomicie spisali się w kończącym się właśnie roku szkolnym 2018/19 uczniowie gdyńskiej Trójki specjalizujący się w zakresie nauk, których istotą jest przeprowadzanie doświadczeń laboratoryjnych, tj. biologii, chemii oraz fizyki i techniki.

[czytaj więcej](#)

21.05.2019 - GRAND PRIX IX EDYCJI KONKURSU EDUKACYJNO-ARTYSTYCZNEGO DRAMAT W SZKOLE DLA III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI

We wtorek 21 maja 2019 roku w Teatrze Miejskim im. Witolda Gombrowicza w Gdyni odbył się finał IX edycji projektu edukacyjno-artystycznego DRAMAT W SZKOLE, realizowanego w ramach 14. Festiwalu Polskich Sztuk Współczesnych R@Port na podstawie sztuk finalistów tegorocznej Gdyńskiej Nagrody Dramaturgicznej.

[czytaj więcej](#)

22.05.2019 - NAJLEPSI MŁODZI MATEMATYCY W POLSCE UCZĄ SIĘ W III LO IM. MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI

MIĘDZYNARODOWE ZAWODY MATEMATYCZNE NABÓJ 2019

NABÓJ to międzynarodowe zawody matematyczne dla pięcioosobowych drużyn tworzonych przez uczniów reprezentujących swoją szkołę. Po raz pierwszy zostały rozegrane 21 lat temu na Słowacji, a status zawodów międzynarodowych mają od pięciu lat. Zawody trwają 120 minut, podczas których drużyny starają się rozwiązać jak najwięcej zadań.

[czytaj więcej](#)

21.05.2019 - SUKCESY PRAWNIKÓW I HUMANISTÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

Znakomicie spisali się uczniowie III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni, którzy zakwalifikowali się do rozegranych w kwietniu i w maju br. finałów ogólnopolskich konkursów i olimpiad z zakresu prawa i wielu dziedzin wiedzy humanistycznej.

[czytaj więcej](#)

19.05.2019 - NAJLEPSI W POLSCE MŁODZI INFORMATYCY GOŚCILI W GDYNI

XIII OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA JUNIORÓW

W dn. 18-19.05.2019 w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni rozegrane zostały zawody finałowe XIII Ogólnopolskiej Olimpiady Informatycznej Juniorów. Do finału w Gdyni zakwalifikowanych zostało 65 uczniów szkół gimnazjalnych i podstawowych - najlepszych młodych informatyków reprezentujących kilkadziesiąt szkół z całej Polski. Najliczniej reprezentowane były szkoły z Warszawy (35 olimpijczyków), Wrocławia (9) oraz w Gdyni. Pozostali finaliści przyjechali m.in. z: Krakowa, Lublina, Szczecina, Rzeszowa, Malborka i Białegostoku.....

[czytaj więcej](#)

15.05.2019 - UCZNIOWIE III LO W GDYNI - CZŁONKOWIE I KANDYDACI DO OLIMPIJSKICH REPREZENTACJI POLSKI NA MIĘDZYNARODOWE OLIMPIADY NAUKOWE W 2019

Z dumą dzielimy się wiadomością, że wielu uczniów naszej szkoły ma szansę reprezentować nasz kraj podczas międzynarodowych olimpiad. Zapraszamy do zapoznania się z listą kandydatów do OLIMPIJSKICH REPREZENTACJI POLSKI na międzynarodowe olimpiady naukowe w 2019.

[czytaj więcej](#)

02.05.2019 - JUBILEUSZOWA XXV BAŁTYCKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA (BOI'2019)

SREBRNI OLIMPIJCZYCY Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W dn. 27.04.2019 - 02.05.2019 na Uniwersytecie w Tartu (Estonia) odbyła się Jubileuszowa XXV Bałtycka Olimpiada Informatyczna (BOI'2019). Do Olimpiady zostało zakwalifikowanych 64 wybitnych informatyków z 10 krajów z północnej części Europy, w tym głównie leżących nad Morzem Bałtyckim (Dania, Estonia, Finlandia, Islandia, Litwa, Łotwa, Niemcy, Norwegia, Polska i Szwecja).

[czytaj więcej](#)

08.05.2019 – ZWYCIĘSTWO W IV POMORSKICH MECZACH MATEMATYCZNYCH

Drużyna matematyków reprezentująca Gdyńską Trójkę zwyciężyła w rozgrywkach IV Pomorskich Meczach Matematycznych.

[czytaj więcej](#)

13.04.2019 - EDGAR PAWŁOWSKI I MARTYNA SZOJA W DZIESIĄTCE NAJLEPSZYCH ZNAWCÓW GDYNI

Do finału 4. edycji Miejskiego Konkursu Wiedzy o Gdyni zakwalifikowało się tylko dziesięciu uczniów szkół gimnazjalnych i licealnych. Miło nam powiadomić, że w finałowej Dziesiątce Najlepszych Znawców Gdyni znalazło się aż dwoje uczniów III LO: **Martyna Szoja** - tegoroczna maturzystka i uczeń klasy 2P - **Edgar Pawłowski**.

[czytaj więcej](#)

27.03.2019 - GALA FINAŁOWA W VI LO W GDYNI

27. marca 2019 roku w VI LO w Gdyni odbyła się uroczystość podsumowująca międzyszkolny projekt edukacyjny „Gdynia, moje miasto – okno na świat”. Gala finałowa była okazją do nagrodzenia starań uczestników w wielu konkursach poświęconych tematyce naszego miasta.

[czytaj więcej](#)

30.03.2019 - KONKURS EUROSCOLA

PONOWNIE REPREZENTUJEMY POLSKĘ W EUROPARLAMENCIE MŁODZIEŻY W STRASBURGU!

Euroscola to obrady Parlamentu Młodzieży, podczas których spotykają się reprezentacje wszystkich krajów członkowskich, aby razem debatować nad aktualnymi zagadnieniami dotyczącymi Unii Europejskiej. Całość finansowana jest przez Eurodesk. Warto przypomnieć, że Trójka zwyciężyła też w poprzedniej edycji Euroscoli.

[czytaj więcej](#)

27.03.2019 - X TRÓJMIEJSKI KONKURS JĘZYKA NIEMIECKIEGO

Dnia 27 marca 2019 odbył się finał dziesiątej jubileuszowej edycji Trójmiejskiego Konkursu Języka Niemieckiego dla szkół ponadgimnazjalnych pod patronatem Konsulatu Generalnego RFN w Gdańsku. Konkurs organizowany jest we współpracy naszej szkoły z Gdańskim Liceum Autonomicznym, które było tegorocznym gospodarzem imprezy.

[czytaj więcej](#)

26.03.2019 - KONKURS ORTOGRAFICZNY Z JĘZYKA ROSYJSKIEGO

26 marca na Uniwersytecie Gdańskim już po raz trzynasty odbył się konkurs ortograficzny z języka rosyjskiego organizowany przez Uniwersytet im I. Kanta w Kaliningradzie we współpracy z Uniwersytetem Gdańskim.

[czytaj więcej](#)

23.03.2019 - LAUREACI POLSKIEJ EDYCJI EUCYS 2019

OGROMNY SUKCES UCZNIÓW I NAUCZYCIELI III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO

im. MARYNARKI WOJENNEJ w GDYNI

W sobotę 23 marca 2019 poznaliśmy skład polskiej reprezentacji na 31. Konkurs Unii Europejskiej dla Młodych Naukowców (European Union Contest for Young Scientists) EUCYS 2019.

W dniach 22-23 marca w Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego zorganizowane zostały przez Krajowy Fundusz na Rzecz Dzieci (najbardziej znana i uznana instytucja w Polsce wspierająca razem z MEN i PAN oraz najlepszymi polskimi uczelniami wybitnie uzdolnionych uczniów i studentów) już po raz 25. finały Polskiej Edycji EUCYS. Finaliści w trakcie długich indywidualnych rozmów z poszczególnymi jurorami zaprezentowali swoje uczniowskie projekty badawcze.

[czytaj więcej](#)

20.03.2019 - SUKCESY MŁODZIEŻY W OLIMPIADACH PRZEDMIOTOWYCH

Lista osób zakwalifikowanych w zawodach okręgowych olimpiad przedmiotowych do etapu ogólnopolskiego. Wszystkim serdecznie gratulujemy, za pozostałych trzymamy kciuki.

[Lista uczniów](#)

14.03.2019 - KONKURS OŚMIU WSPANIAŁYCH w GDYNI

LAURY dla UCZENNIC z III LO im. MARYNARKI WOJENNEJ RP w Gdyni

Kolejni młodzi gdynianie dołączyli do wyjątkowego grona „Ośmiu Wspaniałych”! Poznaliśmy laureatów i wyróżnionych w ramach XVII edycji konkursu. To młodzież, która swoją postawą i pracą na rzecz najbliższego otoczenia promuje bezinteresowną pomoc drugiemu człowiekowi. Działają dla rówieśników, sąsiadów, swojego osiedla, szkoły czy klasy.

[czytaj więcej](#)

10.02.2019 - "URODZINOWA" OLIMPIADA GEOGRAFICZNA W GDYNI

DOMINACJA GDYŃSKICH UCZNIÓW W ZAWODACH OKRĘGOWYCH

W tegoroczne obchody nadania praw miejskich Gdyni znakomicie wpisały się zawody okręgowe (II etap) XLV Ogólnopolskiej Olimpiady Geograficznej, które w dn. 9-10.02.2019 zostały rozegrane w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni. Do zawodów zakwalifikowano, na

podstawie wyników eliminacji I etapu, 64 uczniów z dwudziestu kilku szkół ponadgimnazjalnych z całego województwa pomorskiego. Zawody okręgowe składały się z dwóch części: pisemnej rozgrywanej w sobotę 9 lutego 2019 (3 serie 45-minutowych testów wiedzy m.in. z geografii politycznej, hydrografii, meteorologii, geografii ludności) oraz przeprowadzonej w niedzielę 10 lutego 2019 w godzinach przedpołudniowych części finałowej, do której zakwalifikowano najlepszych po części pisemnej zawodników.

[czytaj więcej](#)

14.11.2018 - KONKURS FOTOGRAFICZNY "SMOG JEST SSS....STRASZNY"

W środę 14.11.2018 w GCF odbyła się dala wręczenia nagród w konkursie fotograficznym, drugą nagrodę otrzymała **Magdalena Czyżewska** z klasy 3bg, a wyróżnienie **Karolina Skalska** z klasy 3bg.

[czytaj więcej](#)

27.10.2018 - SUKCES JANA KISIELNICKIEGO W FINALE E(X)PLORY 2018

Jan Kisielnicki uczeń klasy 2IB zdobył wyróżnienie w Konkursie Naukowym E(x)plory 2018, w wyniku czego otrzymał gwarancję przyjęcia na Wydział Lekarski Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz zdobył wyróżnienie sponsora The Swan School w postaci mentoringu – pomocy w przygotowaniu do aplikacji na studia zagraniczne w renomowanych uczelniach. Poniżej znajdują się podziękowania rodziców wyróżnionego ucznia, które skierowali do dyrekcji i kadry pedagogicznej, wspierającej rozwój naukowy uczniów w III LO w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

17.09.2018 – XV OGÓLNOPOLSKI KONKURS KATYŃSKI

17 września br. w Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni miało miejsce rozdanie nagród XV Ogólnopolskiego Konkursu Katyńskiego, na którym uczennice naszej szkoły – siostry: **Martyna i Łucja Szoja** – otrzymały II miejsce.

[czytaj więcej](#)

07.09.2018 - SREBRNY MEDAL OLIMPIJSKI DLA UCZNIA Z III LO W GDYNI
NA MIĘDZYNARODOWEJ OLIMPIADZIE INFORMATYCZNEJ W JAPONII

W Japonii (Tsukuba , Ibaraki) zakończyła się Międzynarodowa Olimpiada Informatyczna (1-7 IX 2018), do której zakwalifikowało się 335 uczniów najlepszych na świecie młodych informatyków z 87 krajów. Międzynarodowa Olimpiada Informatyczna jest, obok Międzynarodowej Olimpiady Matematycznej, najważniejszą i największą olimpiadą naukową.

Znakomity występ w Olimpiadzie zaliczył **KACPER KLUK** z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni, który zdobył SREBRNY MEDAL.

[czytaj więcej](#)

17.08.2018 - KOLEJNE OLIMPIJSKIE SREBRA DLA UCZNIÓW GDYŃSKIEJ TRÓJKI
XXV OLIMPIADA INFORMATYCZNA PAŃSTW ŚRODKOWOEUROPEJSKICH

W piątek 17 VIII 2018 na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego zakończyła się Jubileuszowa XXV Olimpiada Informatyczna Państw Środkowoeuropejskich (25th Central European Olympiad in Informatics - CEOI). Do trwających kilka

dni zawodów, od 12 sierpnia br., zakwalifikowano 55 najlepszych młodych informatyków z 10 krajów środkowoeuropejskich (Austria, Chorwacja, Czechy, Niemcy, Polska, Rumunia, Słowacja, Słowenia, Szwajcaria, Węgry), a także z Azerbejdżanu, Gruzji i Włoch.

[czytaj więcej](#)

30.07.2018 - SREBRNY MEDAL UCZNIA III LO W GDYNI
NA JUBILEUSZOWEJ 50 MIĘDZYNARODOWEJ OLIMPIADZIE CHEMICZNEJ

W przeprowadzonej w ostatnim tygodniu lipca w Bratysławie (Słowacja) i w Pradze (Czechy) Jubileuszowej 50 Międzynarodowej Olimpiadzie Chemicznej znakomicie spisał się gdynianin **WOJCIECH JANKOWSKI**, który zdobył SREBRNY MEDAL.

[czytaj więcej](#)

29.06.2018 - SREBRNY MEDAL OLIMPIJSKI GEOGRAFA Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W miejscowości Valmiera na Łotwie zakończyła się V Bałtycka Olimpiada Geograficzna (26-29.06.2018, BALTIC INTERNATIONAL GEOGRAPHY OLYMPIAD-Baltic iGEO). W olimpiadzie uczestniczyło kilkudziesięciu najlepszych w swoich krajach młodych geografów - uczniów szkół maturalnych z państw leżących nad Morzem Bałtyckim.

[czytaj więcej](#)

23.06.2018 - UCZNIOWIE GDYŃSKIEJ TRÓJKI REPREZENTUJĄ POLSKĘ I GDYNIĘ NA
MIĘDZYNARODOWYCH OLIMPIADACH NAUKOWYCH

Uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej, którzy osiągnęli najwyższe lokaty w finałach olimpiad ogólnopolskich będą reprezentować Polskę, Pomorze i Gdynię na zbliżających się międzynarodowych olimpiadach naukowych.

[czytaj więcej](#)

20.06.2018 - ZŁOTY WILK DLA SPOŁECZNEGO PROJEKTU UCZNIÓW Z III LO W GDYNI
FINAŁ OLIMPIADY "ZWOLNIENI Z TEORII"

W Warszawie 20 czerwca 2018 r. podczas finału ogólnopolskiej olimpiady "Zwolnieni z teorii" odbyło się wręczenie Złotych Wilków dla najbardziej nowoczesnych i prospołecznych projektów realizowanych w tym roku przez licealistów i studentów m.in. w takich kategoriach jak: reklama społeczna, ekologia i natura, edukacja, kultura, zdrowie i sport, czy też społeczeństwo obywatelskie i przestrzeń miejska (<https://www.facebook.com/zwolnienizteorii>).

[czytaj więcej](#)

13.06.2018 - IX MIĘDZYNARODOWY KONKURS NA FOTOMONTAŻ

Z przyjemnością informujemy, że uczeń naszego gimnazjum, Leszek Winiarski zajął II miejsce w IX Międzynarodowym Konkursie na Fotomontaż pt. "Espania suma", na etapie ogólnopolskim.

[czytaj więcej](#)

08.06.2018 - 2. MIEJSCE ADRIANA THRUNA W WOJEWÓDZKIM KONKURSIE WIEDZY O NIEMCZECH

08. czerwca odbył się 2. etap oraz finał 14- tej edycji Konkursu Wiedzy o Niemczech „Deutsch - Land - Nachbarland” dla szkół ponadgimnazjalnych Województwa Pomorskiego organizowanego przez Centrum Herdera Uniwersytetu Gdańskiego.

Z radością informujemy, że nasz uczeń **Adrian Thrun** z kl. II – zeszłoroczny laureat 1. miejsca w tym konkursie – również i w tym roku dostał się do ścisłej czołówki sześciu finalistów zdobywając 2. miejsce i potwierdzając tym samym swoją niezwykłą erudycję oraz doskonałą znajomość kultury, historii, literatury oraz realiów społeczno - politycznych Niemiec.

[czytaj więcej](#)

08.06.2018 SUKCESY JAKUBA GAD Z KL. 2IB W KONKURSACH FRANKOFOŃSKICH

8 czerwca 2018, Jakub Gad z klasy 2 IB zdobył 1 mejsce w Finale Ogólnopolskiego Konursu Recytatorskiego Poezji i Prozy Frankofońskiej oraz wyróżnienie w Finale Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Francuskiej. Kuba chapeaux bas !!!

[czytaj więcej](#)

04.06.2018 - WYNIKI KONKURSU

KANGUR MATEMATYCZNY 2018

[wyniki](#)

04.06.2018 - PROJEKT UCZENNIC GDYŃSKIEJ TRÓJKI W GRONIE NAJLEPSZYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ PROSPOŁECZNYCH W POLSCE.

Organizatorzy OLIMPIADY ZWOLNIENI Z TEORII ogłosili listę finałową 30 najlepszych projektów społecznych realizowanych przez uczniów w ramach OLIMPIADY. Wśród nich znalazło się przedsięwzięcie 4 uczennic-harcerek z klasy pierwszej biologiczno-chemicznej z III LO w Gdyni oraz 1 uczennicy z klasy II biol.-chem. z VI LO w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

03.06.2018 - BALTIC OLYMPIAD IN INFORMATICS 2018

W dniach 27 kwietnia – 1 maja w Sztokholmie odbyły się zawody Bałtyckiej Olimpiady Informatycznej, BOI 2018. W zawodach wzięło udział przeszło 60 zawodników reprezentujących kraje regionu bałtyckiego.

[czytaj więcej](#)

29.05.2018 - WOJEWÓDZKI KONKURS "MALARZE HISPANSKOJĘZYCZNI I ICH DZIEŁA"

W dniu 29 maja 2018 odbył się finał konkursu o zasięgu wojewódzkim "Malarze Hiszpańskojęzyczni i ich dzieła". Nas uczniowie z gimnazjum, **Malwina Kołodziej** i **Tomasz Żarnowski** godnie reprezentowali naszą szkołę.

[czytaj więcej](#)

15.05.2018 - PROTOKÓŁ Z OBRAD JURY VII EDYCJI PROJEKTU EDUKACYJNO-ARTYSTYCZNEGO DRAMAT W SZKOLE

14 maja 2018 roku w Teatrze Miejskim im. Witolda Gombrowicza w Gdyni odbyła się VIII edycja projektu edukacyjno-artystycznego DRAMAT W SZKOLE, realizowanego w ramach 13. Festiwalu

Polskich Sztuk Współczesnych R@PORT na podstawie sztuk finalistów tegorocznej Gdyńskiej Nagrody Dramaturgicznej:

- Tożsamość Wila Gabrieli Muskały i Moniki Muskały
 - Metro Afganistan Łukasza Pawłowskiego
 - Wracaj Przemysławowi Pilarskiemu
 - Widok z mojego balkonu Moniki Siary
 - Wierna Wataha Pawła Wolaka i Katarzyny Dworak (PiK)
- [czytaj więcej](#)

14.05.2018 - PROGRAM NAUKOWO-EDUKACYJNY ADAMED SMARTUP

W 4 edycji programu naukowo-edukacyjnego ADAMED SmartUP wzięło udział ponad 9 tysięcy osób, które zagrały w grę alternatywnej rzeczywistości i wcieliły się w rolę dziennikarza naukowego pracującego w piśmie technologicznym, próbując rozwiązać zagadki Mystery Solutions.

[czytaj więcej](#)

13.05.2018 – OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W SPORTACH HALOWYCH

W dniach 09.05-13.05.2018 odbyła się Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Halowych w kategorii brydż sportowy Wielkopolska 2018, podczas której uczennica klasy 1P **Michalina Krysiak** wywalczyła ze swoją partnerką III miejsce w turnieju na zapis maksymalny i V na Impy.

[czytaj więcej](#)

12-13.05.2018 - SUKCES MŁODYCH PARLAMENTARZYSTÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

MIESZKO I KONRAD ZOSTALI MARSZAŁKAMI SEJMU DZIECI I MŁODZIEŻY

Sejm Dzieci i Młodzieży-SDiM w Polsce to pierwsze tego typu przedsięwzięcie w Europie zainicjowane w 1994 roku. Obecnie tego rodzaju dziecięco-młodzieżowe parlamenty funkcjonują także i w innych państwach europejskich (m.in. Republice Francuskiej, Portugalii, Królestwie Wielkiej Brytanii, Finlandii i Republice Czech). Celem SDiM jest propagowanie parlamentaryzmu wśród młodzieży ze szkół ponadpodstawowych - gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych.

[czytaj więcej](#)

08.05.2018 - SUKCESY OLIMPIJSKIE

[Brawo, laureaci i finaliści](#)

21-29.04.2018 - OGROMNY SUKCES MŁODEJ GDYŃSKIEJ SZACHISTKI NA SZKOLNYCH MISTRZOSTWACH ŚWIATA

LIWIA JAROCKA SREBRNĄ MEDALISTKĄ

W dn. 21-29.04.2018 w miejscowości Durres odbyły się Szkolne Indywidualne Mistrzostwa Świata, w których wystartowali (podzieleni na kategorie wiekowe), reprezentujący kilkadziesiąt krajów z całego świata, uczniowie liczący od 11 do 17 lat. Reprezentanci Polski zdobyli dwa medale: srebrny i brązowy.

[czytaj więcej](#)

26.04.2018 - MIĘDZYSZKOLNY KONKURS WIEDZY O HISPANII I KRAJACH HISPANSKOJĘZYCZNYCH "OLÉ"

26 kwietnia 2018 odbyła się VIII edycja Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Hiszpanii i Krajach Hiszpańskojęzycznych "Olé", organizowanego przez Gdańskie Liceum Autonomiczne.

[czytaj więcej](#)

26.04.2018 - FINAŁ II EDYCJI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY WIEDZY O BIZNESIE I INNOWACJACH OLIMPIJSKIE MISTRZOSTWO UCZNIÓW Z III LO W GDYNI

W II edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Biznesie i Innowacjach, zorganizowanej przez Instytut Nowych Technologii w Łodzi oraz Społeczną Akademię Nauk wzięło udział ponad 3200 uczniów szkół średnich z całej Polski. Do ścisłego finału, po dwóch etapach, przeszło 24 uczestników.

[czytaj więcej](#)

26.04.2018 - W GDYŃSKIM III LO NAUCZANIE GEOGRAFII ORAZ EKONOMII JEST NA OLIMPIJSKIM POZIOMIE

Znakomicie spisali się uczniowie GDYŃSKIEJ TRÓJKI reprezentujący Gdynię i Pomorze w rozegranym pod koniec kwietnia br. w Zamościu finale XLIV Olimpiady Geograficznej. Tytuł laureata VII m-ca zdobył **MACIEJ DERCZ**, który został powołany na geograficzny obóz kwalifikacyjny. Na podstawie wyników uzyskanych podczas kwalifikacji przeprowadzonych na tym obozie zostanie wyłoniona, spośród 8 najlepszych w Polsce młodych geografów, reprezentacja Polski na Międzynarodową Olimpiadę Geograficzną w Kanadzie oraz Międzynarodową Bałtycką Olimpiadę Geograficzną na Łotwie. Startujący w finale tej olimpiady koledzy Maćka uzyskali tytuły finalistów. Są to: **Piotr Wołodko, Mieszko Czapliński, Damian Bisewski oraz Michał Rybowski.**

[czytaj więcej](#)

26.04.2018 - TRÓJKA LAUREATÓW KONKURSU 8 WSPANIAŁYCH Z III LO W GDYNI

Fundacja „Świat na Tak”, organizator i pomysłodawca konkursu „Ośmiu Wspaniałych” skupia się przede wszystkim na działaniach wychowawczych. Drogą do osiągnięcia tego celu jest upowszechnianie wolontariatu jako skutecznego i sprawdzonego sposobu kształtowania charakteru. Konkurs "OŚMIU WSPANIAŁYCH" ma na celu promocję młodych społeczników. Jest też zachętą dla dzieci i młodzieży, by przeciwstawiali się uzależnieniom, przemocy i egoizmowi we własnym środowisku szkolnym, koleżeńskim i rodzinnym.

[czytaj więcej](#)

25.04.2018 - WYBITNE SUKCESY UCZNIÓW GDYŃSKIEJ TRÓJKI W OLIMPIADACH CHEMICZNYCH I BIOLOGICZNYCH

Znakomicie spisali się uczniowie III LO w Gdyni w finale zakończonej w Warszawie w kwietniu LXIV Olimpiady Chemicznej. Tytuł laureata III m-ca zdobył **WOJCIECH JANKOWSKI**, który został powołany do POLSKIEJ REPREZENTACJI OLIMPIJSKIEJ NA MIĘDZYNARODOWĄ OLIMPIADĘ CHEMICZNĄ, która odbędzie się w tym roku w Pradze i Bratysławie.

[czytaj więcej](#)

25.04.2018 - OGROMNY SUKCES OLIMPIJSKI WYBITNYCH MATEMATYKÓW I FIZYKÓW Z GDYNI
NAJLEPSZE NA POMORZU KLASY MATEMATYCZNO-FIZYCZNE SĄ W III LO GDYNI

W zakończonych pod koniec kwietnia finałach olimpiad naukowych znakomicie wypadli uczniowie III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni z najlepszych na Pomorzu klas matematyczno-fizycznych oraz matematyczno-informatycznych.

[czytaj więcej](#)

19.04.2018 - SUKCESY OLIMPIJSKIE HUMANISTÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

Znakomicie spisali się uczniowie III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni, którzy zakwalifikowali się do rozegranych pod koniec marca i w kwietniu br. finałów ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych z zakresu wielu dziedzin wiedzy humanistycznej.

[czytaj więcej](#)

18.04.2018 - NAJLEPSI MATEMATYCY W EUROPIE

Drużyna reprezentująca Gdyńską Trójkę w składzie: **Damian Burczyk, Kacper Kluk, Paweł Sawicki, Kacper Walentynowicz, Antoni Żewierzejew** zajęła pierwsze miejsce w międzynarodowym konkursie Náboj 2018.

[czytaj więcej](#)

15.04.2018 – FINAŁ VI MISTRZOSTW POLSKI DEBAT OKSFORDZKICH

W dniach 14 i 15 kwietnia w Poznaniu odbyła się dwudniowa faza finałowa VI Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, w której wzięły udział dwie drużyny reprezentujące naszą szkołę pod opieką p. Anny Tymoszyk, w następujących składach: Anna Krawczyk, Aleksandra Rafalska, Mateusz Łaszczych i Maciej Kurkowski oraz Jakub Bródka, Borys Ziemianowicz, Adrian Thrun i Aleksander Dąbrowicz.

[czytaj więcej](#)

13.04.2018 - GDYŃSKA SZKOŁA INFORMATYKI MA SIĘ ZNAKOMICIE

OGROMNY SUKCES WYBITNYCH INFORMATYKÓW III LO W GDYNI

W JUBILEUSZOWEJ XXV OLIMPIADZIE INFORMATYCZNEJ

W przeprowadzonym w dn. 10-13 kwietnia 2018 na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego finale Jubileuszowej XXV Olimpiady Informatycznej ogromny sukces odnieśli uczniowie z klas matematyczno-informatycznych oraz klas matematyczno-fizyczno-informatycznych III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

11.04.2018 - GALA POMORSKIEGO KONKURSU POETYCKIEGO

11. kwietnia o godz. 10.00 w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym odbyła się uroczystość podsumowująca IX edycję Pomorskiego Konkursu Poetyckiego „Niektórzy lubią poezję”.

Niezmiernie cieszymy się, że wiersze naszych młodych poetów zostały dostrzeżone przez jurorów, którzy postanowili przyznać I miejsce uczennicy Gimnazjum 24 – Agaty Simon z klasy 3bg, z kolei wiersz „Gęsia Szyja” licealisty Pawła Sawickiego nagrodzono II miejscem. Wyróżnienia otrzymały Marysia Wołczyk z Gimnazjum 24 oraz nasze licealistki: Anna Krawczyk, Natalia Królak i Kornelia

Lipowska. Wszystkim serdecznie gratulujemy. Nagrodą dla wszystkich młodych twórców, którzy wzięli udział w konkursie jest zamieszczenie ich wierszy w Tomiku Poezji Uczniowskiej. Wszystkich chętnych do ich przeczytania zapraszamy do wypożyczenia w bibliotece szkolnej.

[czytaj więcej](#)

11.04.2018 - UROCZYŚĆ PODSUMOWUJĄCA PROJEKT „GDYNIA, MOJE MIASTO – OKNO NA ŚWIAT”

11. kwietnia 2018 r. o godzinie 10.00 w CKUiZ nr 1 w Gdyni odbyła się gala podsumowująca międzyszkolny projekt edukacyjny „Gdynia, moje miasto – okno na świat”.

[czytaj więcej](#)

10.04.2018 - I WOJEWÓDZKI KONKURS FOTOGRAFICZNY "ZACZYTANE POMORZE"

Z dumą informujemy, że prace fotograficzne uczennic III LO – **Alicji Soleckiej** i **Julity Pietroń** zostały dostrzeżone przez jurorów I Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego "Zaczytane Pomorze". Alicja Solecka z klasy 2C za zdjęcie zatytułowane „Lektura z dreszczykiem” została nagrodzona I miejscem. Z kolei praca „Zaczytana w Mechelinkach Julity Pietroń z klasy 1H otrzymała wyróżnienie. Gratulujemy naszym uczennicom, które tak pięknie połączyły pasję fotografowania z czytaniem. Opiekunami reprezentantek naszej szkoły były panie Anna Duszak-Kletkiewicz i Bożena Chmielińska.

[czytaj więcej](#)

07.04.2018 - KUBA GAD Z KLASY 2 IBO ZAJĄŁ 2 MIEJSCE W POMORSKIM KONKURSIE RECYTATORSKIM
POEZJI I PROZY FRANKOFOŃSKIEJ.

7 kwietnia 2018 r. odbył się XXXVI Pomorski Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Frankofońskiej im. Jerzego Lisowskiego w którym **Kuba Gad** z klasy 2 IBO zdobył drugie miejsce.

[czytaj więcej](#)

27.03.2018 – XII EDYCJA DYKTANDA Z JĘZYKA ROSYJSKIEGO

27 marca 2018 r. odbyła się XII edycja DYKTANDA z JĘZYKA ROSYJSKIEGO. Konkurs jest organizowany przez Katedrę Pragmatyki Komunikacji i Akwizycji Języka (Instytut Rusycystyki i Studiów Wschodnich), przy współpracy z Bałtyckim Federalnym Uniwersytetem im. I. Kanta w Kaliningradzie.

[czytaj więcej](#)

26.03.2018 - VIII WOJEWÓDZKI KONKURS JĘZYKA FRANCUSKIEGO DLA GIMNAZJALISTÓW
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO.

26 marca 2018 r. odbył się VIII Wojewódzki Konkurs Języka Francuskiego dla Gimnazjalistów Województwa Pomorskiego. Nasze gimnazjalistki odniosły ogromny sukces.

[czytaj więcej](#)

23.03.2018 - DZIEŃ NEOFILOLOGII W INSTYTUCIE STUDIÓW WSCHODNICH

W ramach współpracy III LO w Gdyni z Uniwersytetem Gdańskim uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Konkursie Wiedzy o Rosji z okazji obchodów Dnia Neofilologii na Uniwersytecie Gdańskim.
[czytaj więcej](#)

14.03.2018 - ZWYCIĘZCY KONKURSU „MOWA NA CZEŚĆ GDYNI”

W ramach XIII edycji Międzyszkolnego Projektu Edukacyjnego „Gdynia, moje miasto – okno na świat” 14. marca w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 odbył się konkurs oratorski na cześć 92. Urodzin Gdyni. Spośród dwudziestu mówców z 13. Gdyńskich szkół jury postanowiło nagrodzić II miejscami uczniów naszej szkoły – **Juliusza Stecewicza** z klasy 2mg Gimnazjum 24 i **Macieja Kurkowskiego** z klasy IIAH, reprezentującego III LO. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom wspaniałych laudacji na cześć Gdyni. Opiekunami naszej szkolnej reprezentacji były panie Anna Duszak-Kletkiewicz i Bożena Chmielińska.

[czytaj więcej](#)

13.03.2018 - GRA MIEJSKA – III MIEJSCE DLA GIMNAZJUM 24

13. marca 2018 r. w VI LO w Gdyni w ramach Międzyszkolnego Projektu Edukacyjnego „Gdynia, moje miasto – okno na świat” odbyła się po raz pierwszy Gra miejska.

[czytaj więcej](#)

13.03.2018 – KAMIL IWANOWSKI – LAUREAT OLIMPIADY STATYSTYCZNEJ

W dniu 13.03. 2018 uczeń klasy 2 mi **Kamil Iwanowski** został laureatem Olimpiady Statystycznej.

[czytaj więcej](#)

09.03.2018 - MISTRZOSTWA POLSKI DEBAT OKSFORDZKICH

W piątek 9 marca br. na wydziale Nauk Społecznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu odbyły się eliminacje Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich. W tegorocznej edycji wzięło udział ponad 75 drużyn ze szkół z całej Polski. Wśród nich znalazły się również dwie drużyny z naszego liceum.

[czytaj więcej](#)

06.03.2018 - FINAŁ IX TRÓJMIEJSKIEGO KONKURSU JĘZYKA NIEMIECKIEGO

Dnia 6 marca 2018 odbył się w naszej szkole finał dziewiątej edycji Trójmiejskiego Konkursu Języka Niemieckiego dla szkół ponadgimnazjalnych pod patronatem Konsulatu Generalnego RFN w Gdańsku. Konkurs organizowany jest we współpracy z Gdańskim Liceum Autonomicznym.

[czytaj więcej](#)

05.03.2018 – SUKCES W ZAWODACH INFO(1) CUP

Kacper Kluk i **Damian Burczyk** zdobyli srebrne medale na zawodach Info(1) Cup. Są one organizowane przez rumuńską Prahova County's Centre of Excellence. W tegorocznych zawodach wzięły udział m.in. reprezentacje krajów Europy Środkowej, Rosji i Iranu. Więcej informacji na www.oi.edu.pl

28.02.2018 – SUKCES LICEALISTÓW W OLIMPIADACH PRZEDMIOTOWYCH

Mam zaszczyt i przyjemność poinformować, iż w rozegranych dotąd (tj. do 27 II 2018) zawodach okręgowych olimpiad przedmiotowych awans do etapu ogólnopolskiego-centralnego uzyskało ponad 40. uczennic oraz uczniów GDYŃSKIEJ TRÓJKI.

Serdecznie gratuluję i nadal trzymam kciuki !!!

[czytaj więcej](#)

28.02.2018 – UCZNIOWIE GIMNAZJUM ZAKWALIFIKOWANI DO ETAPU WOJEWÓDZKIEGO I CENTRALNEGO KONKURSÓW I OLIMPIAD PRZEDMIOTOWYCH

Mam zaszczyt i przyjemność poinformować, iż w rozegranych dotąd (tj. do 27 II 2018) zawodach rejonowych lub okręgowych konkursów lub olimpiad przedmiotowych awans do etapu wojewódzkiego lub ogólnopolskiego-centralnego (III etap) uzyskało ponad 100. uczennic oraz uczniów z NASZEGO GIMNAZJUM przy GDYŃSKIEJ TRÓJCE.

Serdecznie gratuluję i nadal trzymam kciuki !!!

Wiesław Kosakowski - dyrektor GDYŃSKIEJ TRÓJKI

[czytaj więcej](#)

26.02.2018 - MIEJSKI KONKURS WIEDZY O GDYNI - PÓŁFINAŁ

W Miejskim Konkursie Wiedzy o Gdyni bierze udział coraz więcej osób. W tym roku, swoją wiedzę o naszym mieście, postanowiło sprawdzić aż 1129 uczniów gdyńskich szkół. Po podsumowaniu wyników etapu szkolnego, z najlepszymi wynikami testu do półfinału zakwalifikowali się **Tomasz Żarnowski** – klasa 2ag i **Konrad Wojtowicz** – 3ag oraz licealistki **Anna Subczyńska** i **Martyna Szoja**.

[czytaj więcej](#)

23.02.2018 – WYNIKI KONKURSU E(X)PLORY

PROJEKT UCZNIĄ z GDYŃSKIEJ TRÓJKI ZOSTAŁ w SZCZECINIE ZAKWALIFIKOWANY do FINAŁU KONKURSU NAUKOWEGO E(X)PLORY w GDYNI (24-26.10.2018)

Uczeń z klasy pierwszej III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni - Jan Kisielnicki podczas regionalnego Konkursu E(X)PLORY rozegranego w Szczecinie 23 II 2018 roku uzyskał awans do FINAŁU OGÓLNO-POLSKIEGO Konkursu, który zostanie rozegrany w Pomorskim Parku Naukowo-Technicznym w Gdyni w dn. 24-26 X 2018.

[czytaj więcej](#)

14.02.2018 - WYNIKI KONKURSU NA PRACĘ „ZNACZENIE GLEB DLA ROZWOJU WYBRANEJ GMINY”

Z okazji trwającej Międzynarodowej Dekady Gleby, po raz pierwszy w historii Olimpiady Geograficznej jeden z tematów obowiązkowej w I etapie Olimpiady pracy badawczej (temat B) był bezpośrednio związany z gleboznawstwem i geografią gleb. Celem było zwrócenie uwagi na istotną rolę, jaką odgrywa w środowisku geograficznym pedosfera (sfera gleby).

[czytaj więcej](#)

10.02.2018 - ROZPOCZĘCIE SZKOLNYCH OBCHODÓW 100-LECIA ODRODZENIA POLSKI w GDYNI

Dominacja gdyńskich uczniów w zawodach okręgowych XLIV Olimpiady Geograficznej w Gdyni w Stulecie Polskiego Towarzystwa Geograficznego 1918-2018

W dn. 10-11.02.2018 w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni odbyły się zawody okręgowe XLIV Olimpiady Geograficznej, do której zakwalifikowano, na podstawie wyników zawodów szkolnych, 67 uczniów z dwudziestu kilku szkół ponadgimnazjalnych z całego województwa pomorskiego.

[czytaj więcej](#)

26.01.2018 - UCZENNICA III LO - MARTYNA SZOJA ZWYCIĘZCZYNIĄ
POMORSKIEGO KONKURSU o RYSZARDZIE KUKLIŃSKIM

W piątek 26. stycznia w Zespole Szkół Administracyjno-Ekonomicznych odbył się finał III Pomorskiego Konkursu „Ryszard Kukliński – zwycięska misja”. Prezentacja multimedialna przybliżająca postać pułkownika, przygotowana przez uczennicę naszego liceum - Martynę Szoję zajęła I miejsce.

[czytaj więcej](#)

19.01.2018 – KONKURS PLASTYCZNY „PRACE PODWODNE ZA 50 LAT”.

Zakończyła się II edycja konkursu plastycznego o tematyce „Prace podwodne za 50 lat”. Podsumowanie konkursu i nagrodzenie laureatów miało miejsce w piątek 19 stycznia.

[czytaj więcej](#)

20.12.2017 – MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO WRĘCZYŁ STYPENDIA UCZNIOM, KTÓRZY WYKAZALI SIĘ WYBITNYMI OSIĄGNIĘCIAMI EDUKACYJNYMI I POTRAFILI RÓWNOLEGLE ROZWIJAĆ SWOJE UZDOLNIENIA W RÓŻNYCH DZIEDZINACH WIEDZY. 5 Z 6 STYPENDIÓW TRAFIŁO DO GDYNI!

To było święto najlepszych uczniów województwa pomorskiego. Marszałek Mieczysław Struk wręczył stypendia za specjalne osiągnięcia naukowe i sportowe w wysokości ponad 2,5 mln zł. Otrzymało je aż 904 uczniów. Spośród wszystkich tegorocznych stypendystów w szczególny sposób wyróżniono wyjątkowych uczniów, którzy w minionym roku szkolnym wykazali się wybitnymi osiągnięciami edukacyjnymi i potrafili równoległe rozwijać swoje uzdolnienia w różnych dziedzinach wiedzy.

[czytaj więcej](#)

18.12.2017 - STYPENDIALNE ŻNIWA MŁODYCH NAUKOWCÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI
MEN PRYZNAŁO UCZNIOM Z POMORSKICH SZKÓŁ STYPENDIA ZA OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE

Na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Gdańsku 18 XII 2017 opublikowana została lista 23 uczniów ze szkół województwa pomorskiego, którym przyznane zostały stypendia ministra właściwego ds. oświaty i wychowania za osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2016/2017.

[czytaj więcej](#)

11.12.2017 - LISTA UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO STOPNIA REJONOWEGO
KONKURSU JĘZYKA POLSKIEGO DLA UCZNIÓW GIMNAZJUM

Konkurs został przeprowadzony w dniu 24.11.2017r. dla uczniów gimnazjów i oddziałów gimnazjalnych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2017/2018.

[czytaj więcej](#)

08.12.2017 - LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO 2 ETAPU OLIMPIADY JĘZYKA FRANCUSKIEGO
Z przyjemnością informuję, że następujący uczniowie i uczennice naszej szkoły zakwalifikowali się do etapu okręgowego Olimpiady Języka Francuskiego:

Agata Reiss, Kacper Wróblewski, Małgorzata Korolu, Jakub Gad, Anais Villain

[czytaj więcej](#)

08.12.2017 – STYPENDIUM PREZESA RADY MINISTRÓW DLA DAMIANA BURCZYKA

Damian Burczyk - uczeń klasy III mi, doceniony został za swoje osiągnięcia naukowe otrzymując Stypendium: Prezesa Rady Ministrów i Marszałka Województwa Pomorskiego

[czytaj więcej](#)

29.11.2017 - KOŁO DEBAT OKSFORDZICH WYSTĄPIŁO NA KONFERENCJI NAUKOWEJ,
ORGANIZOWANEJ PRZEZ UNIWERSYTET GDAŃSKI

„Czy polska szkoła jest kuźnią talentów?” - tak brzmiał temat konferencji naukowej, która odbyła się 28 listopada na Uniwersytecie Gdańskim

[czytaj więcej](#)

23.11.2017 - PIOTR STRÓŻYK Z KLASY 3BG WYRÓŻNIONY W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE
FOTOGRAFICZNYM "BLEU BLANC ROUGE"

Piotr wziął udział w III edycji w ogólnopolskiego konkursu fotograficznego " Bleu, Blanc, Rouge", organizowanego, przez II LO w Gdyni. Z całej Polski spłynęło ponad 420 prac.

[czytaj więcej](#)

13.09.2017 - OLIMPIJSKI SUKCES MŁODEGO INFORMATYKA Z GDYNI

W stolicy Bułgarii-Sofii została przeprowadzona w dn. 7-13 IX 2017 pierwsza w historii EUROPEJSKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA JUNIORÓW.

[czytaj więcej](#)

26.08.2017 - XI OLIMPIADA MATEMATYCZNA PAŃSTW ŚRODKOWOEUROPEJSKICH

ZŁOTY MEDAL MATEMATYKA z III LO w GDYNI

26 VIII 2017 w Wilnie zakończyła się trwająca kilka dni od 21 VIII 2017 XI Olimpiada Matematyczna Państw Środkowoeuropejskich, do której zakwalifikowało się 66 uczniów z 11 państw środkowoeuropejskich: Austrii, Białorusi, Chorwacji, Czech, Litwy, Niemiec, Polski, Słowacji, Słowenii, Szwajcarii i Węgier.

[czytaj więcej](#)

15.07.2017 - 49 MIĘDZYNARODOWA OLIMPIADA CHEMICZNA

Reprezentujący Gdynię i województwo pomorskie **Wojciech Jankowski** z klasy II matematyczno-fizyczno-chemicznej w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni, zdobył brązowy medal na 49 Międzynarodowej Olimpiadzie Chemicznej w Tajlandii (49th International Chemistry Olympiad, 6-15.07.2017).

[czytaj więcej](#)

09.06 2017 - I MIEJSCE ADRIANA THRUN W FINALE KONKURSU WIEDZY O NIEMCZECH
Miło nam poinformować, że Adrian Thrun zdobył I miejsce (exeqo) w XII edycji konkursu wiedzy o Niemczech „Deutsch – Land – Nachbarland” dla uczniów województwa pomorskiego, którego II etap i finał odbyły się 09.06 na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego.
[czytaj więcej](#)

07.06.2017 - WSPANIAŁY SUKCES UCZNIÓW GDYŃSKIEJ TRÓJKI w OLIMPIADZIE "ZWOLNIENI Z TEORII"

Działaj dla innych, ucz się dla siebie

Michał Laskowski, Joanna Rancew, Wojciech Szczypek, Zuzanna Adamiuk i Anna

Krawczyk - pięcioro uczniów z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej, którzy przez 6 miesięcy realizowali, w ramach Olimpiady "Zwolnieni z Teorii", wyjątkowy projekt społeczny "BE POSITIVE BE ACTIVE" adresowany do rówieśników, którym brakuje motywacji do określania i realizowania własnych celów oraz szeroko rozumianej pozytywnej aktywności na rzecz lokalnej społeczności.

[czytaj więcej](#)

05.06.2017 - OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA TEMATYCZNA
LOSY ŻOŁNIERZA I DZIEJE ORĘŻA POLSKIEGO

W dniach 1-3 czerwca odbył się w Warszawie finał X Olimpiady Tematycznej Losy Żołnierza i Dzieje Oręża Polskiego w latach 1768-1864, Od Konfederacji Barskiej do Powstania Styczniowego, w którym brał udział Mieszko Czaplinski, uczeń klasy I pre IB (nauczyciel historii: pani dr Anna Czernichowska-Tymoszyk), pod opieką p. dra Dariusza Piaska.

[czytaj więcej](#)

30.05.2017 - KOLEJNE SUKCESY NASZYCH ORATORÓW

Dnia 20 maja 2017r w Pomorskim Parku Naukowo Technologicznym odbył się Konkurs na Mówcę Gdyńskiego organizowany przez Młodzieżową Radę Miasta Gdyni w ramach projektu „ Młodzi z Pomysłem”

[czytaj więcej](#)

25.05.2017 - BRĄZOWY MEDAL OLIMPIJSKI DLA MŁODEGO FIZYKA Z III LO W GDYNI - I
EUROPEJSKA OLIMPIADA FIZYCZNA - EOF

Na Uniwersytecie w Tartu oraz na Technologicznym Uniwersytecie w Tallinie - stolicy Estonii w dn. 20-24.05.2017 zostały przeprowadzone zawody rozgrywanej po raz pierwszy w historii Europejskiej Olimpiady Fizycznej.

W Olimpiadzie wzięło udział 91 znakomitych fizyków-uczniów szkół maturalnych z 16 państw europejskich: Belgii, Bośni i Hercegowiny, Bułgarii, Chorwacji, Estonii, Gruzji, Łotwy, Macedonii, Niemiec, Polski, Rosji, Rumunii, Słowacji, Słowenii i Szwecji oraz Węgier, a także 4 państw spoza Europy: Brazylii, Singapuru, Tadżykistanu i Turcji.

[czytaj więcej](#)

24.05.2017 - WYRÓŻNIENIE DLA EWY PAŁCZYŃSKIEJ W KONKURSIE PLASTYCZNYM

Uczennica klasy II AG, **Ewa Pałczyńska**, otrzymała wyróżnienie w V edycji konkursu plastycznego „Malarze hiszpańskojęzyczni i ich dzieła”.

[czytaj więcej](#)

18.05.2017 - II MIEJSCE DLA PAWŁA ZIELIŃSKIEGO W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE JĘZYKOWYM

Día a Día

Paweł Zieliński, uczeń klasy III MG Gimnazjum nr 24 w Gdyni, zajął II-gie miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Językowym Día a Día organizowanym przez Szkołę Języków Obcych Glossa z siedzibą w Krakowie.

[czytaj więcej](#)

14.05.2017 - ZNAKOMITE OSIĄGNIĘCIE GIMNAZJALISTKI Z GDYNI

NA SZKOLNYCH MISTRZOSTWACH ŚWIATA W RUMUNII

21.04.2017 - 30.04.2017

Świetnie spisała się w Mistrzostwach **LIWIA JAROCKA** - uczennica z I klasy Gimnazjum nr 24 przy III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni.

W połowie trwania turnieju głównego zorganizowany został Turniej o Mistrzostwo Świata Szkół w Szachach Błyskawicznych, w którym Liwia po wspaniałej grze w turnieju łączonym "open" zdobyła srebrny medal i tytuł WICEMISTRZYNI ŚWIATA w grupie dziewcząt do lat 15 (G-15).

[czytaj więcej](#)

11.05.2017 - UCZNIOWIE GDYŃSKIEJ TRÓJKI W FINALE MISTRZOSTW POLSKI DEBAT OKSFORDZKICH

Na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu miało miejsce największe oratorskie wydarzenie - Finały V Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich. Nasze drużyny we wspaniałym stylu dostały się do 1/8 finału.

[czytaj więcej](#)

09.05.2017 - UCZNIOWIE III LO W GDYNI REPREZENTUJĄ POLSKĘ NA MIĘDZYNARODOWEJ ARENIE OLIMPIJSKIEJ

W kwietniu br. zakończyły się finały krajowe olimpiad naukowych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Laureaci najwyższych miejsc w tych finałach zostali zakwalifikowani do POLSKICH REPREZENTACJI na międzynarodowe olimpiady naukowe, które odbędą się, głównie w okresie letnim, w różnych państwach na całym świecie.

[czytaj więcej](#)

08.05.2017 - OLIMPIJSKIE SUKCESY UCZNIÓW Z KLAS HUMANISTYCZNYCH Z III LO W GDYNI

Uczniowie z klas humanistyczno-prawniczych z III LO w Gdyni od lat osiągają świetne wyniki w olimpiadach i konkursach, w których potrzebne są znakomite umiejętności oraz wiedza w zakresie: literatury, filmu, języka polskiego i języków obcych, a także historii, prawa oraz polityki. Tak było również i w tegorocznych finałach tych olimpiad rozegranych pod koniec kwietnia br.

[czytaj więcej](#)

08.05.2017 - NAJLEPSI NA POMORZU PRZEDSIĘBIORCY, EKONOMIŚCI ORAZ GEOGRAFOWIE UCZĄ SIĘ

W GDYŃSKIEJ TRÓJCE

Przygotowywani przez wybitnego nauczyciela - Pana Waldemara Kotowskiego - uczniowie III LO w Gdyni znakomicie spisali się w rozgrywanych w kwietniu br. finałach ogólnopolskich olimpiad, w których wymagane były: wiedza i umiejętności z zakresu ekonomii, przedsiębiorczości, a także biznesu oraz innowacji.

[czytaj więcej](#)

28.04.2017 - BIOLOGICZNO-CHEMICZNE SUKCESY UCZNIÓW Z III LO W GDYNI
GDYNIANIN WYSTĄPI NA MIĘDZYNARODOWEJ OLIMPIADZIE CHEMICZNEJ

W zakończonych pod koniec kwietnia 2017 finałach olimpiad: biologicznej i chemicznej znakomicie spisali się uczniowie z III LO w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

28.04.2017 – BAŁTYCKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA

Uczniowie III LO w Gdyni na Bałtyckiej Olimpiadzie Informatycznej, która została rozegrana w Bergen 27-28 IV 2017 zdobyli dwa medale: **Kacper Kluk** - złoty, a **Damian Burczyk** - srebrny. Startowało 60-ciu uczniów z 10 państw (Dania, Estonia, Finlandia, Niemcy, Islandia, Łotwa, Litwa, Norwegia, Polska , Szwecja) .

27.04.2017 - NAJLEPSZA ZNAWCZYNI FILMU UCZY SIĘ W III LO W GDYNI
FINAŁ I OLIMPIADY WIEDZY O FILMIE I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ

Pod koniec kwietnia br. w Warszawie odbył się finał zorganizowanej przez Filmotekę Narodową pierwszej edycji Olimpiady Wiedzy o Filmie i Komunikacji Społecznej. W eliminacjach Olimpiady /etap szkolny i etap okręgowy/ uczestniczyło kilkuset uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski, ale do finału Olimpiady /III etap/ zakwalifikowało się tylko 25 najlepszych z najlepszych, w tym dwoje uczniów z klasy humanistyczno-prawniczej z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni: **MAŁGORZATA MIJEWSKA** /II klasa/ oraz **WOJCIECH ARANOWSKI** /I klasa/.

[czytaj więcej](#)

27.04.2017 - GDAŃSKIE RATMEDIA 2017 – zawody ratownicze szkół ponadgimnazjalnych

Cztery dni po zawodach PCK również tradycyjnie, bo co roku zgłaszamy się na zawody organizowane w VIII LO w Gdańsku, siłą rozpędu wzięliśmy udział w kolejnych zmaganiach podczas, których można sprawdzić swoje umiejętności w dziedzinie udzielania pierwszej pomocy.

[czytaj więcej](#)

24.04.2017 - NAJLEPSZE W POLSCE LICEUM INFORMATYCZNE ZNAJDUJE SIĘ W GDYNI
OGROMNY SUKCES UCZNIÓW "GDYŃSKIEJ TRÓJKI" W OLIMPIADZIE INFORMATYCZNEJ

Na Uniwersytecie Warszawskim 13 bm. zakończyły się zawody finałowe XXXIV Olimpiady Informatycznej (10-13.04.2017). Do finału Olimpiady zakwalifikowano z całego kraju tylko 94 uczniów, w tym 19

z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni (wszyscy z akademickich klas matematyczno-informatyczno-fizycznych) - jedyni reprezentanci województwa pomorskiego.
[czytaj więcej](#)

27.04.2017 - UCZNIOWIE LICEUM, UCZESTNICZĄCY W OLIMPIADACH PRZEDMIOTOWYCH 2016/2017

[zobacz listę](#)

22.04.2017 - MISTRZOSTWA PIERWSZEJ POMOCY PCK
III MIEJSCE NASZEJ SZKOLNEJ DRUŻYNY

Rok w rok bierzemy udział w zawodach ratowniczych organizowanych przez okręg PCK Gdynia. Tak też było w tym roku, ale tym razem udział wzięła drużyna naszego liceum w nowym składzie:

1. **Agata Popkowska** (kapitan) – kl .III B
2. **Paulina Bernecka** – kl. I B
3. **Olga Meder** – kl. I Mf
4. **Maciej Szczygieł** – kl. II B
5. **Grzegorz Giziński** – 4 MYP

[czytaj więcej](#)

12.04.2017 - ZWYCIĘZCY KONKURSÓW PROJEKTU EDUKACYJNEGO
„GDYNIA, MOJE MIASTO – OKNO NA ŚWIAT”

12. kwietnia w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym odbyło się uroczyste podsumowanie projektu edukacyjnego "Gdynia, moje miasto – okno na świat", objętego patronatem wiceprezydenta Bartosza Bartoszewicza.

[czytaj więcej](#)

12.04.2017 - UCZNIOWIE GIMNAZJUM, UCZESTNICZĄCY W KONKURSACH I OLIMPIADACH 2016/2017

[zobacz listę](#)

09.04.2017 - KOLEJNE SUKCESY OLIMPIJSKIE GDYŃSKIEJ SZKOŁY MATEMATYKI-III LO w GDYNI
Program GDYŃSKIEJ SZKOŁY MATEMATYKI realizowany od 1991 roku w klasach matematycznych w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni po raz kolejny święci wyjątkowe triumfy.

[czytaj więcej](#)

31.03.2017 - I MIEJSCE UCZNIA MICHAŁA ULICKIEGO W VIII TRÓJMIEJSKIM KONKURSIE
JĘZYKA NIEMIECKIEGO

31 marca 2017 odbył się finał ósmej edycji Trójmiejskiego Konkursu Języka Niemieckiego dla szkół ponadgimnazjalnych pod patronatem Konsulatu Generalnego RFN w Gdańsku. Konkurs organizowany jest we współpracy GLA oraz III LO w Gdyni. W tym roku gospodarzem konkursu było Gdańskie Liceum Autonomiczne. W etapie finałowym spotkało się trzydziestu uczniów z ośmiu

liceów Gdańska, Gdyni i Wejherowa. Zadania konkursowe sprawdzały wiedzę językową i krajoznawczą uczestników.

[czytaj więcej](#)

28.03.2017 - ROSNĄ NAM BIZNESWOMAN!!!

Drużyna naszego gimnazjum w składzie: Hanna Renke, Natalia Leżuchowska i Maria Wójcik okazała się najlepsza w Gdyni w czasie rywalizacji w ramach XI Międzyszkolnego Konkursu „ABC Ekonomii” organizowanego przez Gimnazjum nr 1.

[czytaj więcej](#)

28.03.2017 - VII KONKURS J.FRANCUSKIEGO DLA GIMNAZJALISTÓW WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Małgosia Koroluk z klasy 3ag zajęła 3 miejsce w VII Konkursie Języka Francuskiego dla Gimnazjalistów Województwa Pomorskiego. Monika Berezowska z klasy 3 bg oraz Lena Grono z klasy 3ag zostały finalistkami. To bardzo duże osiągnięcie naszych gimnazjalistek. W Konkursie brało udział ponad

50 gimnazjalistów z całego województwa pomorskiego. Serdecznie gratulacje dla Małgosi, Leny i Moniki. Brawo dziewczyny. Bravo les filles!!!!

27.03.2017 – XXXV KONKURS POEZJI I PROZY FRANKOFOŃSKIEJ

Uczennica klasy pierwszej o profilu humanistycznym, Martyna Szoja zajęła 2 miejsce w Konkursie Poezji i Prozy Frankofońskiej

[czytaj więcej](#)

25.03.2017 - REPREZENTANCI NASZEJ SZKOŁY DZIELNIE I Z SUKCESEM WALCZYLI O TYTUŁ NAJLEPSZEGO ZNAWCY GDYNI

W sobotę 25. marca w Audytorium im. prof. dr. Józefa Urbańskiego w budynku Biblioteki Głównej Akademii Marynarki Wojennej odbył się finał Miejskiego Konkursu Wiedzy o Gdyni. Z radością dzielimy się informacją, że laureatką II miejsca tego konkursu została **Anna Subczyńska** – uczennica III LO. Z kolei wśród gimnazjalistów - laureatem III miejsca okazał się **Konrad Wojtowicz** a tytuł finalisty przypadł **Tomaszowi Żarnowskiemu**.

[czytaj więcej](#)

20.03.2017 - SUKCES NASZYCH DRUŻYN NA MISTRZOSTWACH POLSKI DEBAT OKSFORDZKICH W POZNANIU

Dwie drużyny, reprezentujące III LO w Gdyni, wygrywając wszystkie cztery debaty zajęły pierwsze miejsce w swoich grupach, tym samym przechodząc do finałów Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, które odbędą się 22-23 kwietnia także w Poznaniu.

[czytaj więcej](#)

18.03.2017 - XL OLIMPIADA JĘZYKA FRANCUSKIEGO

Laura Lenkiewicz z klasy 3 IB została finalistką XL Olimpiady Języka Francuskiego, która odbyła się w dniach 16-18 marca 2017 roku w Lublinie. Chapeau bas!!!!

[czytaj więcej](#)

17.03.2017 - OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ WIEDZY POŻARNICZEJ

W tym roku po raz 40 rozpoczęła się edycja Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej organizowanego przez Państwową Straż Pożarną. Turniej bardzo trudny, bo wymagający bardzo specjalistycznej wiedzy z zakresu pożarnictwa oraz pierwszej pomocy.

[czytaj więcej](#)

17.03.2017 - EUROSCOLA 2017. REPREZENTUJEMY POLSKĘ W MŁODZIEŻOWYM EUROPARLAMENCIE W STRASBURGU!

Nasza szkoła zajęła drugie miejsce w ogólnoeuropejskim konkursie Euroscola.

[czytaj więcej](#)

09.03.2017 - ELIMINACJE DO TURNIEJU DEBAT I TURNIEJU ORATORSKIEGO

W sobotę 4 marca br. po raz kolejny odbyły się Eliminacje do Turnieju Debat i Turnieju Oratorskiego organizowanego przez Stowarzyszenie Młodych Demokratów w Gdyni. Do finału zakwalifikowały się aż trzy drużyny z naszej szkoły!

[czytaj więcej](#)

04.03.2017 - ZNAMY WYNIKI PÓŁFINAŁU MIEJSKIEGO KONKURSU WIEDZY O GDYNI

Spośród 133 uczniów gdyńskich szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, którzy 24. lutego pisali test wiedzy o Gdyni, do ścisłej finałowej dziesiątki największych znawców naszego miasta zakwalifikowała się nasza licealistka - **Anna Subczyńska**, a w gronie dziesiątki najlepszych uczniów gimnazjum znaleźli się **Konrad Wojtowicz** i **Tomasz Żarnowski**.

[czytaj więcej](#)

01.03.2017 - ZWYCIĘSKIE LAUDACJE NA CZEŚĆ GDYNI

Z okazji 91. rocznicy nadania Gdyni praw miejskich, uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Międzyszkolnym Konkursie Oratorskim na cześć Gdyni, organizowanym 1. marca w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 (VLO i Gimnazjum nr 28). Komisja konkursowa pod przewodnictwem znanego aktora Teatru Miejskiego w Gdyni – pana Mariusza Żarneckiego w składzie: pani Julita Bodzińska,

pani Martyna Dwojak i pani Aleksandra Monkiewicz wysłuchała pięciu laudacji uczniów gimnazjów i występów dziewięciu mówców szkół ponadgimnazjalnych.

Miło nam obwieścić, że I miejsca w obu kategoriach zajęli oratorzy z naszej szkoły: uczeń Gimnazjum 24 – **Tomasz Żarnowski** z klasy 1ag i **Bogdan Oworuszko** z klasy IV MYP, przygotowani przez panie: Bożenę Chmielińską i Annę Duszak-Kletkiewicz

[czytaj więcej](#)

28.02.2017 - KONKURS JĘZYKOWY DIA A DIA

Zagłosuj na prace uczniów naszej szkoły i pomóż im przejść do kolejnego etapu!

[czytaj więcej](#)

24.02.2017 - ZWYCIĘZCY MIĘDZYSZKOLNEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO „CZYTAM WSZĘDZIE ... W GDYNI”

24. lutego w X LO w Gdyni odbyła się uroczystość podsumowująca II edycję Międzyszkolnego Konkursu Fotograficznego „Czytam wszędzie w Gdyni”. Konkurs adresowany był do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych - osób kreatywnych i przede wszystkim czytających pasjonatów fotografowania.

[czytaj więcej](#)

20.02.2017 - SUKCES UCZNIÓW III LO NA TURNIEJU DEBAT HISTORYCZNYCH.

Uczniowie naszej szkoły, uczęszczający na zajęcia Koła Debat Oksfordzkich, uczestniczyli w II Pomorskim Turnieju Debat Historycznych, organizowanym przez Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Gdańsku.

[czytaj więcej](#)

11-12.02.2017 - NAJLEPSZYMI GEOGRAFAMI NA POMORZU SĄ UCZNIOWIE Z GDYŃSKICH LICEÓW

W dn. 11-12.02.2017 w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni odbyły się zawody okręgowe 43 Ogólnopolskiej Olimpiady Geograficznej. Do zawodów zakwalifikowało się z całego województwa pomorskiego z kilkudziesięciu szkół ponad 60 uczniów, których geograficzne prace badawcze uzyskały najwięcej punktów na pierwszym etapie Olimpiady.

[czytaj więcej](#)

08.02.2017 – KONKURS RECYTATORSKI I POEZJI ŚPIEWANEJ O GDYNI

8. lutego w CKUiZ odbyła się kolejna edycja Konkursu Recytatorskiego i Poezji Śpiewanej o Gdyni organizowanego w ramach projektu edukacyjnego „Gdynia, moje miasto – okno na świat”. W urodzinowych konkursach o naszym mieście, można było usłyszeć recytatorów, którzy swoim wykonaniem przypomnieli dawne i współczesne wiersze o morzu i z Gdynią w tle. Z kolei uczniowie rywalizujący w Konkursie Poezji Śpiewanej zaprezentowali po raz pierwszy aż tak urozmaicone i stylizowane na różne gatunki muzyczne utwory. Świetnie zaprezentowała się też reprezentacja naszej szkoły: Konrad Wojtowicz z klasy II ag oraz licealiści: Anna Krawczyk, Klaudia Misiak, Julia Chromiec, Kacper Siemaszko i Radosław Grabarczyk.

[czytaj więcej](#)

08.02.2017 - WYNIKI KONKURSU JUVENES TRANSLATORES 2016

Znamy już wyniki konkursu na najlepszych młodych tłumaczy Unii Europejskiej.

[czytaj więcej](#)

06.02.2017 – SUKCES UCZENNICY NA OLIMPIADZIE JĘZYKA FRANCUSKIEGO

Laura Leonkiewicz z klasy 3 IB zakwalifikowała się do etapu centralnego XL Olimpiady Języka Francuskiego. Zawody etapu centralnego odbędą się w Lublinie, w dniach 16-18 marca br.

Serdeczne gratulacje! trzymamy mocno kciuki!

Marta Bielak-Bodnar

05.02.2017 - UCZNIOWIE LICEUM, UCZESTNICZĄCY W OLIMPIADACH PRZEDMIOTOWYCH 2016/2017

[zobacz listę](#)

08.12.2016 - LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU OKRĘGOWEGO OLIMPIADY J. FRANCUSKIEGO

Szanowni Państwo

Bardzo miło jest mi poinformować, że następujący uczniowie i uczennice Państwa szkoły zakwalifikowali się do etapu okręgowego Olimpiady Języka Francuskiego:

Laura Lenkiewicz i Agnieszka Pitula

[czytaj więcej](#)

10.11.2016 - LICZNE OSIĄGNIĘCIA I NAGRODY UCZNIĄ KLASY II MYP KONRADA WOJTOWICZA

Nasz niezwykle uzdolniony, młody aktor Konrad Wojtowicz, uczeń klasy 2AG brał udział w październiku

i listopadzie tego roku w kilku konkursach recytatorskich i we wszystkich z sukcesami.

Otrzymał wyróżnienie za recytację wiersza Z. Herberta „Przesłanie Pana Cogito” w Wojewódzkim Konkursie Święty Jan Paweł II i Wielkie Tematy, Edycja 2016 „Bądźcie Świadcami Miłosierdzia”.

W III Wojewódzkim Konkursie Prozy Konrad zajął I miejsce za recytację opowiadania S. Mrożka „Słoń”.

W II Wojewódzkim Konkursie Recytatorsko-Wokalnym „Poetycki Montaż” zajął III miejsce za recytację utworu W. Szymborskiej „Kot w pustym mieszkaniu” zaś w XIII Wojewódzkim Konkursie Poezji i Pieśni Patriotycznej w Gdańsku- II miejsce za wiersz J. Kaczmarskiego „A my nie chcemy uciekać stąd”.

[czytaj więcej](#)

07.11.2016 - LISTA UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU REJONOWEGO KONKURSU JĘZYKA POLSKIEGO DLA UCZNIÓW GIMNAZJÓW

[zobacz listę](#)

03-07.11.2016 - DUŻY SUKCES POLSKICH MATEMATYKÓW W FINLANDII - UCZĘŃ Z III LO W GDYNI W GRONIE NAJLEPSZYCH MATEMATYKÓW

W dn. 3-7 XI 2016 w Oulu (Finlandia) odbyły się XXVII Międzynarodowe Zawody Matematyczne-BALTIC WAY. W zawodach wystartowało 11 pięcioosobowych uczniowskich zespołów reprezentujących Islandię oraz 10 krajów położonych nad Morzem Bałtyckim (Dania, Estonia, Finlandia, Litwa, Łotwa, Niemcy, Norwegia, Polska, Rosja /zespół z St.Petersburga/, Szwecja).

[czytaj więcej](#)

28-29.10.2016 - XXI AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W PROGRAMOWANIU ZESPOŁOWYM 2016

Reprezentacja III LO w Gdyni najlepsza w Polsce

W dn. 28-29 X 2016 w Instytucie Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego odbyły się Akademickie Mistrzostwa Polski w Programowaniu Zespołowym (AMPPZ).

AMPPZ to krajowa odmiana konkursu ICPC (The ACM International Collegiate Programming Contest), który jest najstarszym i najbardziej prestiżowym konkursem informatycznym na świecie i jest uznawany za Akademickie Mistrzostwa Świata w Programowaniu Zespołowym.

[czytaj więcej](#)

20-23.10.2016 - MIĘDZYNARODOWE SUKCESY INFORMATYCZNE UCZNIÓW Z III LO W GDYNI

Znakomicie spisali się uczniowie GDYŃSKIEJ TRÓJKI w międzynarodowym konkursie informatycznym

w Bukareszcie (Rumunia) - 4th Romanian Master of Informatics, RMI 2016, który został rozegrany w dn. 20-23 X 2016.

[czytaj więcej](#)

09-16.10.2016 - INFORMATYCY Z III LO W GDYNI NAJLEPSI W POLSCE

Spontaniczny Konkurs Informatyczny

Prawie 400 uczniów z kilkudziesięciu szkół wzięło udział w ogólnopolskim Spontanicznym Konkursie Informatycznym zorganizowanym przez Uniwersytet Wrocławski oraz PKO Bank Polski. Konkurs został rozegrany w dn. 9-16 października 2016 roku. W tym bardzo trudnym i prestiżowym konkursie województwo pomorskie było znakomicie reprezentowane przez uczniów z III LO im. Marynarki Wojennej oraz Gimnazjum nr 24 w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

22.08.2016 - OLIMPIJSCY MEDALIŚCI Z GDYNI

Sportowcy z woj. pomorskiego nie zdobyli w Rio de Janeiro żadnego medalu olimpijskiego za to aż dwa medale olimpijskie zdobyli reprezentujący Polskę uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni podczas odbywającej się w dn. 12-19 VIII 2016 w Kazaniu (Federacja Rosyjska) XXVIII Międzynarodowej Olimpiady Informatycznej.

[czytaj więcej](#)

27.07.2016 - BRĄZOWY MEDAL OLIMPIJSKI UCZNIA Z III LO W GDYNI

W Rumunii w miejscowości Piatra-Neamt zakończyła się 23 lipca br. XXIII Olimpiada Informatyczna Europy Środkowej (THE 23rd CENTRAL EUROPEAN OLYMPIAD IN INFORMATICS Piatra-Neamt, România, 18 – 23 VII 2016 - CEOI 2016), gdzie znakomicie spisał się uczeń III LO w Gdyni z klasy pierwszej matematyczno-fizyczno-informatycznej – Juliusz Pham, który zdobył brązowy medal.

[czytaj więcej](#)

11.07.2016 - UDZIAŁ UCZNIÓW 3 LO W OLIMPIADACH

Uczniowie 3 Liceum Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2015/2016 wzięli udział w wielu olimpiadach, osiągając wspaniałe wyniki. Wszystkim serdecznie gratulujemy!

[zestawienie](#)

999

11.07.2016 - UDZIAŁ UCZNIÓW 24 GIMNAZJUM W OLIMPIADACH I KONKURSACH PRZEDMIOTOWYCH

Uczniowie 24 gimnazjum w roku szkolnym 2015/2016 wzięli udział w wielu olimpiadach i konkursach przedmiotowych, osiągając wspaniałe wyniki. Wszystkim serdecznie gratulujemy!
[zestawienie](#)

14.06.2016 - II MIEJSCE W WOJEWÓDZKIM KONKURSIE WIEDZY O NIEMCZECH "DEUTSCHLAND NACHBARLAND"

14.06.2016 na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego po raz dwunasty odbył się finał konkursu wiedzy o Niemczech „Deutsch-Land-Nachbarland” dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2015/2016, w którym Maciej Ekert uczeń klasy pierwszej liceum zajął drugie miejsce.

[czytaj więcej](#)

9.06.2016 - OGÓLNOPOLSKI KONKURS FILMÓW NIEZALEŻNYCH OKFA

Na 62. Ogólnopolskim Konkursie Filmów Niezależnych OKFA, odbywającym się w dniach 9-12 czerwca, po obejrzeniu 53 filmów Jury w składzie: Joanna Kos-Krauze - przewodnicząca, Krzysztof Majchrzak, Łukasz Maciejewski, Jacek Petrycki, Witold Kon, przyznało pozaregulaminową Nagrodę Honorową

za kreację aktorską w filmie „Urodziny” Konradowi Wojtowiczowi uczniowi gimnazjum nr 24. Gratulujemy!

30.05.2016 - ODYSEJA UMYŚŁU

Znakomite wyniki reprezentantów Polski w Światowych Finałach

Międzynarodowego Konkursu ODYSEJA UMYŚŁU

W Iowa State University w Ames zakończyły się 28 maja 2016 Światowe Finały Międzynarodowego Konkursu ODYSEJA UMYŚŁU.

[czytaj więcej](#)

30.05.2016 - OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA INNOWACJI TECHNICZNYCH I WYNAŁAZCZOŚCI

Pierwszoklasista z GDYŃSKIEJ TRÓJKI finalistą Ogólnopolskiej Olimpiady Innowacji Technicznych i Wynalazczości

"Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a zrozumieć" - Konfucjusz
Dużym sukcesem zakończył się udział uczniów z III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni w tegorocznej edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Innowacji Technicznych i Wynalazczości.

[czytaj więcej](#)

22.05.2016 - X OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA GIMNAZJALISTÓW

NAJLEPSI INFORMATYCY Z POLSKICH GIMNAZJÓW SPOTKALI SIĘ W GDYNI

Finał Jubileuszowej X Ogólnopolskiej Olimpiady Informatycznej Gimnazjalistów W auli III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni w niedzielę 22 maja 2016 zakończyła się Jubileuszowa X Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistów. W trzydniowych zawodach finałowych (III etap, 20-22.05.2016) wzięło udział ponad 60. uczniów z kilkudziesięciu gimnazjów z całej Polski,

którzy pokazali się najlepsi spośród kilkuset gimnazjalistów zakwalifikowanych do II etapu (okręgowego) Olimpiady na podstawie wyników etapu I (szkolnego).

[czytaj więcej](#)

20-21.05.2016 - SUKCES GDYNIANINA NA MIĘDZYNARODOWYM KONKURSIE FILMOWYM

W dniach 20 i 21. maja odbył się finał II International COR AD COR FILM FESTIVAL, zatytułowanego: "Bądźcie dobrzy, jeśli potraficie" / „Be good if you can”. Jury w składzie: p.Mikołaj Jazdon, prof. Katedry Filmu, Telewizji i Nowych Mediów, UAM, p.Dorota Latour, reżyser dokumentalista, p.Róża Wojta, reżyser montażu, nagrodziło najlepsze filmy krótkometrażowe

[czytaj więcej](#)

20.05.2016 - „MALARZE HISPANSKOJĘZYCZNI I ICH DZIEŁA”

Dwie uczennice naszego gimnazjum laureatkami kuratorskiego konkursu plastycznego

20 maja br. odbyło się uroczyste wręczenie nagród laureatom kuratorskiego konkursu plastycznego pt. „Malarze hiszpańskojęzyczni i ich dzieła” organizowanego przez Zespół Szkół Jezuitów im. Św. Stanisława Kostki w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

11-15.05.2016 - OLIMPIJSKIE LAURY INFORMATYKÓW Z III LO W GDYNI

XXII Bałtycka Olimpiada Informatyczna w Helsinkach

W dn. 11-15 V 2016 w stolicy Finlandii-Helsinkach miała miejsce XXII Bałtycka Olimpiada Informatyczna (Baltic Olympiad in Informatics). Do udziału w Olimpiadzie zakwalifikowanych zostało 54 uczniów

ze szkół ponadgimnazjalnych z 9 państw położonych nad Morzem Bałtyckim, tj.: Danii, Estonii, Finlandii, Litwy, Łotwy, Niemiec, Norwegii, Polski i Szwecji.

[czytaj więcej](#)

12.05.2016 - II GIMNAZJALNA OLIMPIADA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Olimpijsko przedsiębiorcze uczennice z Gimnazjum nr 24

przy III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni

W Szkole Głównej Handlowej w Warszawie zakończyła się II Gimnazjalna Olimpiada Przedsiębiorczości, w której wystartowało ogółem 1400 gimnazjalistów z całej Polski.

Do rozegranego 12 maja 2016 w SGH finału Olimpiady zakwalifikowało się tylko 90 najlepszych z najlepszych gimnazjalistów-specjalistów w zakresie przedsiębiorczości.

[czytaj więcej](#)

12.05.2016 - KOLEJNE SUKCESY MATEMATYCZNE UCZNIÓW Z III LO W GDYNI

Wybitnie uzdolnieni matematycy z "Gdyńskiej Trójki" zapisali na swoim koncie kolejne osiągnięcia.

I tak w finale (ostatni etap) Pomorskiej Ligi Matematycznej, która zakończyła się w pod koniec kwietnia (25.04.2016) w Instytucie Matematyki Akademii Pomorskiej w Słupsku w kategorii szkół

ponadgimnazjalnych aż 10 tytułów laureatów Ligi na 19 ogółem przyznanych padło łupem uczennic (4) i uczniów (6) z uniwersyteckich klas matematycznych III Liceum Ogólnokształcącego im.

Marynarki Wojennej w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

10.05.2016 - WYRÓŻNIENIE DLA NASZEJ UCZENNICY W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE PLASTYCZNYM

Miło nam poinformować, że uczennica klasy I AG Ewa Pałczyńska otrzymała wyróżnienie w kategorii „Gimnazjalista” w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Z czym walczyłby współczesny Don Kichot?”.

[czytaj więcej](#)

28.04.2016 - ZWYCIĘSTWO W I POMORSKICH MECZACH MATEMATYCZNYCH

28 kwietnia 2016 dobiegły końca rozgrywki I Pomorskich Meczów Matematycznych.

Reprezentacja naszej szkoły zwyciężyła na poziomie ponadgimnazjalnym wygrywając wszystkie mecze. Zdobyliśmy oryginalny puchar zaprojektowany i wykonany przez gdańską rzeźbiarkę specjalnie na mecze matematyczne.

[czytaj więcej](#)

25.04.2016 - ŚWIETNE WYNIKI GEOGRAFÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W Chorzowie w niedzielę 24.04.2016 zakończyła się XLII Ogólnopolska Olimpiada Geograficzna. Po podsumowaniu wyników z części pisemnej oraz ustnej finału w ścisłym gronie laureatów Olimpiady znaleźli się dwaj uczniowie z III LO w Gdyni: Adrian Sztolsztejner z kl. II matematyczno-geograficzno-fizycznej oraz Adam Rytel z klasy III matematyczno-geograficzno-ekonomicznej.

[czytaj więcej](#)

18.04.2016 - WSPANIAŁY SUKCES UCZNIÓW GDYŃSKIEJ TRÓJKI NA MIĘDZYNARODOWYCH ZAWODACH MATEMATYCZNYCH NABOJ 2016 !

Náboj to międzynarodowe zawody matematyczne dla pięcioosobowych drużyn tworzonych przez uczniów reprezentujących swoją szkołę. Po raz pierwszy zostały rozegrane 18 lat temu na Słowacji, a status zawodów międzynarodowych mają od dwóch lat. Zawody trwają 120 minut, podczas których drużyny starają się rozwiązać jak najwięcej zadań.

[czytaj więcej](#)

18.04.2016 - OLIMPIJSKIE LAURY DLA UCZNIÓW Z UNIWERSYTECKICH KLAS MATEMATYCZNYCH Z III LO W GDYNI

Zakończyły się zawody finałowe (III etap) LXVII Ogólnopolskiej Olimpiady Matematycznej.

W czterodniowych (6-9 IV 2016) finałach rozgrywanych po raz pierwszy w Lublinie udział wzięło 113 uczniów z całej Polski, w tym 9 uczniów z woj. pomorskiego, w tym aż 8 z III LO w Gdyni.

Finałiści olimpiady zostali wyłonieni spośród kilku tysięcy uzdolnionych matematycznie uczniów z całej Polski na podstawie wyników eliminacji szkolnych (I etap) oraz okręgowych (II etap).

[czytaj więcej](#)

12-16.IV.2016 – SPEKTAKULARNY SUKCES INFORMATYKÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI NA OLIMPIADZIE

Na Uniwersytecie Warszawskim zakończyły się w miniony weekend (12-16.IV.2016) zawody finałowe tegorocznej edycji (23.) Ogólnopolskiej Olimpiady Informatycznej. Spośród kilku tysięcy

uczniów szkół ponadgimnazjalnych, po eliminacjach szkolnych (I etap) oraz okręgowych (II etap), do finału krajowego

(III etap) Olimpiady zostało zakwalifikowanych tylko 96 najlepszych informatyków.

[czytaj więcej](#)

15.04.2016 - NAJLEPSZY BANKOWIEC W POLSCE UCZY SIĘ W III LO GDYNI

W zakończonych finałach tegorocznej edycji olimpiad: ekonomicznej i bankowej bardzo dobrze spisali się uczniowie z III LO w Gdyni. W Olimpiadzie Wiedzy o Bankach pierwsze miejsce w Polsce i tytuł laureata zdobył MICHAŁ OSSOWSKI z klasy pierwszej matematyczno-ekonomicznej, a siedmiu jego kolegów uzyskało tytuły finalistów tej olimpiady: Wiktor Bregier i Krzysztof Homa (kl. III), Wiktor Szydlik (kl. II) oraz Igor Ewertowski, Michał Kugacki, Karol Roman i Karol Sylwestrzak z klas pierwszych: matematyczno-fizycznej i matematyczno-ekonomicznej.

[czytaj więcej](#)

14.04.2016 - WSPANIAŁE LAURY OLIMPIJSKIE HUMANISTÓW Z III LO W GDYNI

W zakończonych niedawno finałach ogólnopolskich olimpiad dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych znakomicie zaprezentowali się uczniowie z III LO w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

11.04.2016 - FINAŁ PROJEKTU EDUKACYJNEGO „GDYNIA, MOJE MIASTO – OKNO NA ŚWIAT”

11.04.2016 r. w Muzeum Miasta Gdyni odbyło się uroczyste podsumowanie XI edycji Projektu Edukacyjnego „Gdynia, moje miasto – okno na świat”, objętego patronatem wiceprezydenta Gdyni Bartosza Bartoszewicza.

[czytaj więcej](#)

02-03.04.2016 - 25 OGÓLNOPOLSKI FINAŁ ODYSEI UMYŚŁU

W dniach 2-3 kwietnia w Pomorskim Parku Naukowo Technologicznym w Gdyni odbył się jubileuszowy 25 Ogólnopolski Finał Odysei Umysłu, międzynarodowego projektu, w którym drużyny muszą wykazać się dużą kreatywnością w realizacji przedstawienia oraz rozwiązywaniu problemów spontanicznych. Wśród 215 najlepszych zespołów w kraju znalazły się 3 nasze drużyny, które stanęły na podium w swoich konkurencjach.

[czytaj więcej](#)

31.03.2016 - NAJWIĘKSI ZNAWCY GDYNI UCZĄ SIĘ W III LO

W czwartek 31 marca 2016 roku w audytorium Akademii Marynarki Wojennej odbył się finał Miejskiego Konkursu Wiedzy o Gdyni dla dzieci i młodzieży.

[czytaj więcej](#)

10.03.2016 – FINAŁ TRÓJMIEJSKIEGO KONKURSU JĘZYKA NIEMIECKIEGO

10 marca w Gdańskim Liceum Autonomicznym odbył się finał siódmej edycji Trójmiejskiego Konkursu Języka Niemieckiego organizowanego przez nasze liceum oraz GLA pod patronatem Konsulatu Generalnego RFN w Gdańsku

[czytaj więcej](#)

11.04.2016 - UCZNIOWIE LICEUM, UCZESTNICZĄCY W OLIMPIADACH PRZEDMIOTOWYCH 2015/2016

[zobacz listę](#)

11.04.2016 - UCZNIOWIE GIMNAZJUM, UCZESTNICZĄCY W KONKURSACH I OLIMPIADACH 2015/2016

[zobacz listę](#)

02.03.2016 - WOJEWÓDZKI KONKURS „ŻOŁNIERZE WYKLĘCI W POEZJI”

Gratulujemy uczniowi klasy 1ag – Konradowi Wojtowiczowi zajęcia I miejsca w Wojewódzkim Konkursie „Żołnierze Wyklęci w Poezji”, odbywającego się pod honorowym patronatem Okręgu Pomorskiego Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, Zarządu Głównego Związku Żołnierzy Narodowych Sił Zbrojnych i Zarządu Regionu Gdańskiego NSZZ „Solidarność”.

[czytaj więcej](#)

27.02.2016 - II-GI ETAP VI OLIMPIADY Z JĘZYKA HISPZAŃSKIEGO ZA NAMI...

27 lutego br. dwie uczennice naszego Liceum: Aleksandra Skowrońska z kl. I A oraz Aleksandra Kwiecińska z kl. III MI wzięły udział w okręgowym etapie VI Olimpiady Języka Hiszpańskiego, który odbył się w Bydgoszczy.

[czytaj więcej](#)

10.02.2016 - URODZINOWE KONKURSY O GDYNI

Dokładnie 10. lutego - w 90. rocznicę nadania praw miejskich Gdyni, uczniowie gdyńskich szkół śpiewając i recytując wiersze świętowali urodziny naszego miasta. XI edycja międzyszkolnego Konkursu Recytatorskiego i Poezji Śpiewanej o Gdyni, organizowanego w ramach projektu „Gdynia, moje miasto – okno na świat”, po raz pierwszy odbyła się w murach III LO.

[czytaj więcej](#)

10.02.2016 - ŚPIEWAJĄC I RECYTUJĄC ŚWIĘTOWALIŚMY URODZINY GDYNI

W 90. rocznicę nadania praw miejskich Gdyni, uczniowie gdyńskich szkół śpiewając i recytując wiersze świętowali urodziny naszego miasta. XI już edycja międzyszkolnego Konkursu Recytatorskiego i Poezji Śpiewanej o Gdyni, organizowanego w ramach projektu „Gdynia, moje miasto – okno na świat”, po raz pierwszy zorganizowano dla uczniów szkół gimnazjalnych i po raz pierwszy odbyła się w naszej szkole.

[czytaj więcej](#)

06.02.2016 – ZAWODY OKRĘGOWE 52 OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY GEOGRAFICZNEJ W GDYNI

„Gdyńska Szkoła Geografii” ma się znakomicie

W III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni odbyły się dwudniowe zawody okręgowe (II etap) 52 Ogólnopolskiej Olimpiady Geograficznej. Z całego województwa

pomorskiego do zawodów zakwalifikowano 66 uczniów szkół ponadgimnazjalnych spośród 96, którzy przystąpili do pierwszego etapu Olimpiady. Najliczniej w zawodach okręgowych reprezentowana była Gdynia, bowiem z gdyńskich liceów pochodziło 34 młodych geografów-olimpijczyków, w tym 20 z III LO.

[czytaj więcej](#)

01.02.2016 - O GDYNI POWAŻNIE I NA WESOŁO

1. lutego 2016 r. świetnie zaprezentowali się uczniowie naszej szkoły w konkursach o Gdyni, organizowanych w ramach projektu edukacyjnego „Gdynia, moje miasto, okno – na świat” w V Liceum Ogólnokształcącym im. płk. Stanisława Dąbka.

[czytaj więcej](#)

29.01.2016 - ZNAKOMITE WYNIKI OLIMPIJSKIE MŁODYCH ANGLISTÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W piątek 29 stycznia 2016 zakończyły się na Wydziale Filologii Angielskiej Uniwersytetu Gdańskiego zawody okręgowe Jubileuszowej 40. Olimpiady Języka Angielskiego. Spośród reprezentujących trzy województwa – pomorskie, kujawsko-pomorskie, warmińsko-mazurskie – 78 uczniów zakwalifikowanych do tych zawodów do ich finału (części ustnej) awansowało 42. Wśród finalistów aż 13 to uczniowie III LO w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

23.01.2016 - WYNIKI ELIMINACJI OKRĘGOWYCH XLV OLIMPIADY BIOLOGICZNEJ W 2015/2016

W dniu 23 stycznia 2016 roku na Wydziale Biologii Uniwersytetu Gdańskiego odbyły się zawody II stopnia XLV Olimpiady Biologicznej. W skali kraju do pisania testu przystąpiło 650 uczniów, w tym 40 uczniów

z naszego okręgu. Patronat nad eliminacjami objęli Wojewoda Pomorski Dariusz Drelich oraz Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk.

[czytaj więcej](#)

26.10.2015 - VI KONKURS "MAM TALENT" DLA BURS I INTERNATÓW

Dnia 26 października odbył się VI konkurs Mam Talent dla Burs i Internatów z terenu województwa pomorskiego. W tym roku do konkursu zgłosiło się 9 placówek z całego województwa. Na scenie mogliśmy zobaczyć występy wokalne, taneczne, pokaz iluzjonisty.

[czytaj więcej](#)

23.10.2015 – MIEJSKI KONKURS WIEDZY O GDYNI „GDYNIA – MOJA MAŁA OJCZYZNA”

W piątek 23. października o godz. 10.30 odbył się etap szkolny Miejskiego Konkursu Wiedzy o Gdyni „Gdynia – moja mała ojczyzna”. W następnym etapie rozgrywanym w Urzędzie Miejskim Gimnazjum 24 reprezentować będą: Grzegorz Bisewski z klasy Iag i Piotr Stróżyk z klasy Ibg. Z kolei z III LO z największą ilością punktów zakwalifikowali się Michał Labuda z klasy IIImf oraz Anna Subczyńska z klasy Imf. Gratulujemy zwycięzcom.

[czytaj więcej](#)

15.10-19.10.2015 - ZAWODY INFORMATYCZNE ROMANIAN MASTER OF INFORMATICS (RMI 2015)

Z radością informujemy o kolejnym sukcesie, jaki osiągnęła reprezentacja Polski podczas 3 edycji zawodów informatycznych Romanian Master of Informatics (RMI 2015), które odbyły się w Bukareszcie w dniach 15.10-19.10.2015r.

Sukces cieszy tym bardziej, że trzech członków polskiej drużyny to uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni.

Podczas tegorocznej edycji drużyna polskich młodych informatyków w składzie: Jakub Boguta (Lublin), Paweł Burzyński (Gdynia), Juliusz Pham (Gdynia), Marek Źochowski (Gdynia), godnie reprezentując nasz kraj zdobyła łącznie 3 medale – 1 złoty oraz 2 srebrne.

[czytaj więcej](#)

22.09.2015 - SUKCES MŁODEJ BIOLOGII Z III LO GDYNI NA EUCYS 2015 W MEDIOLANIE
Konkurs Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej (EU Contest for Young Scientists) to prestiżowy

i bardzo trudny konkurs organizowany od 1989 roku przez Komisję Europejską dla nastolatków, którzy zajmują się nauką na poważnie. Polska już od 21 lat bierze udział w konkursie - z imponującymi sukcesami. Podczas finałów EUCYS odbywających się corocznie późnym latem około stu nastoletnich naukowców z kilkudziesięciu krajów prezentuje prace z różnych dziedzin. Udział w konkursie to wspaniały początek kariery akademickiej. Najlepsi młodzi uczeni Europy mają okazję zdobyć prestiżowe nagrody i zaproszenia na staże w czołowych europejskich ośrodkach badawczych.

[czytaj więcej](#)

14-19.09.2015 - INFORMATYCZNY SUKCES GDYŃSKICH LICEALISTÓW W MACEDONII

W miejscowości Ohrid w Macedonii w dn. 14-19 IX 2015 r. przeprowadzona została IX Bałkańska Olimpiada Informatyczna dla uczniów w wieku do 16 lat (IX Junior Balkan Olympiad in Informatics). W Olimpiadzie uczestniczyło kilkudziesięciu przedstawicieli 10 krajów.

Dzięki specjalnemu zaproszeniu organizatorów po raz pierwszy w tych zawodach wzięli udział uczniowie z Polski. Obok reprezentantów naszego kraju w Olimpiadzie uczestniczyli przedstawiciele: Bośni i Hercegowiny, Bułgarii, Cypru, Grecji, Macedonii, Mołdawi, Rumunii, Serbii oraz Słowenii.

[czytaj więcej](#)

25.08-31.08.2015 - IX OLIMPIADA MATEMATYCZNA KRAJÓW EUROPY ŚRODKOWEJ

W dniach od 25 do 31 sierpnia w mieście Koper w Słowenii odbyła się 9 olimpiada matematyczna, krajów Europy środkowej. Był to konkurs dla uczniów klas licealnych. W zawodach brało udział 10 państw, z których każdy reprezentowała 6-osobowa reprezentacja. W czasie trwania zawodów odbył się konkurs indywidualny oraz drużynowy. Na tych zawodach Polskę reprezentował nasz uczeń Paweł Burzyński zdobywając: srebrny medal w zawodach drużynowych oraz brązowy medal w zawodach indywidualnych.

[czytaj więcej](#)

31.08.2015 - LAUREACI KONKURSU POETYCKIEGO W JĘZYKU HISZPAŃSKIM

Sukces uczniów gdyńskiej Trójki w Międzynarodowym Konkursie Poetyckim na wiersz w języku hiszpańskim

Uczniowie klas III LO: Małgorzata Fic, Alicja Kowalewska, Aleksandra Kwiecińska, Rafał Kubiak oraz Wiktoria Wójcik zostali laureatami kolejnej edycji Międzynarodowego Konkursu Poetyckiego "Lo que pasa entre versos" na wiersz o dowolnej tematyce w języku hiszpańskim. Konkurs od kilku lat jest organizowany przez Centro de Estudios Poéticos z siedzibą w Madrycie i skierowany do wszystkich osób piszących poezję w języku hiszpańskim.

[czytaj więcej](#)

15.06.2015 – WYRÓŻNIENIA DLA NAJLEPSZYCH BIOLOGÓW

W poniedziałek 15.06 2015 odbyła się uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień dla najlepszych uczniów-biologów. Komisja Konkursowa XVI Konkursu im. Małgorzaty Dominiak dla najlepszych uczniów-biologów z liceów ogólnokształcących Województwa Pomorskiego doceniła osiągnięcia 13 uczniów. Wśród nich znalazły się 4 uczennice III LO w Gdyni:

[czytaj więcej](#)

06.06.2015 - FINAŁ TRZYNASTYCH MISTRZOSTW W GEOMETRII ELEMENTARNEJ - SUKCES NASZYCH GEOMETRÓW !

Dnia 6 czerwca 2015 roku we Wrocławiu odbył się Finał trzynastych Mistrzostw w Geometrii Elementarnej. Jest to jedyny konkurs w swoim rodzaju. Propaguje rozwiązywanie zadań klasycznymi metodami geometrii elementarnej (bez metod analitycznych i trygonometrii), rozwija wyobraźnię geometryczną i myślenie dedukcyjne. Organizatorom zależy na otwartym charakterze Mistrzostw, więc choć uczniowie stanowią najliczniejszą grupę uczestników, to zaproszeni do udziału są wszyscy (nauczyciele, studenci i inni dorośli miłośnicy geometrii).

[czytaj więcej](#)

02.06.2015 - SUKCES UCZENNICY III LO W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE LITERACKIM ESCRIBECUENTOS NA OPOWIADANIE W JĘZYKU HISZPAŃSKIM

Uczennica klasy II MI Aleksandra Kwiecińska zajęła III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Literackim Escribecuentos, organizowanym co roku przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Wśród laureatów okazała się być jedyną licealistką. Na konkurs wpłynęło wiele prac na poziomie uniwersyteckim, w większości studentów/absolwentów poznańskiej uczelni.

[czytaj więcej](#)

19-24.05.2015 - MISTRZOSTWA ŚWIATA ODYSEI UMYSŁU - OGROMNE SUKCESY NASZYCH ODYSEUSZY!

W dniach 19-24.05 czternaścioro uczniów z naszej szkoły reprezentowało Szkołę, Gdynię i Polskę w prestiżowym wydarzeniu jakim były Mistrzostwa Świata Odysei Umysłu, w tym roku odbywające się w Michigan State University, East Lansing, USA. 36 Finały Światowe okazały się dla naszej młodzieży bardzo udane.

[czytaj więcej](#)

22-24.05.2015 - ZAWODY FINAŁOWE IX OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY INFORMATYCZNEJ
GIMNAZJALISTÓW - PRZYSZŁOŚCIĄ POLSKIEJ INFORMATYKI SĄ UCZNIOWIE Z GDYNI

W III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni w dn. 22-24.05.2014 zostały rozegrane zawody finałowe IX Ogólnopolskiej Olimpiady Informatycznej Gimnazjalistów organizowanej pod patronatem m.in. Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji.

Do finału w Gdyni zakwalifikowanych zostało na podstawie wyników eliminacji okręgowych, poprzedzonych eliminacjami szkolnymi w gimnazjach w całym kraju, 60 uczniów – znakomitych informatyków wywodzących się głównie ze szkół zlokalizowanych w dużych miastach: Białegostoku, Bydgoszczy, Gdyni, Krakowa, Radomia, Szczecina, Torunia, Warszawy, Wrocławia
[czytaj więcej](#)

22.05.2015 - SUKCES UCZNIÓW NASZEJ SZKOŁY NA LXI OLIMPIADZIE CHEMICZNEJ

Gratulujemy sukcesu uczniom Gdyńskiej Trójki:

Wojciechowi Jankowskiemu III MG Laureat (15 miejsce)

Zuzannie Gogulskiej (III C) i Karolowi Ulanowskiemu (II B) Finaliści

[czytaj więcej](#)

20.05.2015 – IV CZESKO-POLSKO-SŁOWACKIE ZAWODY MATEMATYCZNE JUNIORÓW

Zwycięstwo ucznia z Gdyni w IV Czesko-Polsko-Słowackich Zawodach Matematycznych Juniorów. 20 maja zakończyły się IV Czesko-Polsko-Słowackie Zawody Matematyczne Juniorów, w których wystartowali najlepsi matematycy ze szkół gimnazjalnych sąsiadujących ze sobą krajów.

[czytaj więcej](#)

20.05.2015 – XVI KONKURS IM. MAŁGORZATY DOMINIAK DLA NAJLEPSZYCH UCZNIÓW-BIOLOGÓW
Z LICEÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Na XVI Konkurs zgłoszono 13 kandydatów z 7 liceów. Komisja zapoznała się z nadesłanymi dokumentami, przeprowadziła dyskusję i w wyniku tajnego głosowania podjęła decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień. Komisja stwierdziła, że wszystkie kandydatki i kandydaci osiągają wybitne wyniki w zakresie biologii, ekologii, a także, równolegle w wielu różnych dziedzinach. Wszyscy reprezentują też wysoki poziom etyczny, angażują się w prace społeczne bądź charytatywne.

[czytaj więcej](#)

14.05.2015 - PRZEDSIĘBIORCZY GIMNAZJALIŚCI Z GDYNI NAJLEPSI W POLSCE

W dn. 14 maja 2015 w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie zakończył się finał pierwszej edycji Gimnazjalnej Olimpiady Przedsiębiorczości. Gimnazjalna Olimpiada Przedsiębiorczości to pierwsze w Polsce ogólnopolskie zawody (trójstopniowe: stopień szkolny I, okręgowy II, centralny III) dla uczniów szkół gimnazjalnych, którzy interesują się tematyką przedsiębiorczości i ekonomii, organizowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie organizacji oraz sposobów przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad.

[czytaj więcej](#)

29.04.2015 - NIEKTÓRZY LUBIĄ POEZJĘ - FINAŁ KONKURSU - LAURY DLA SZKOLNYCH POETÓW

29. kwietnia w Zespole Szkół Administracyjno-Ekonomicznych w Gdyni odbył się finał VI edycji Pomorskiego Konkursu Poetyckiego. Nasza szkoła ma szczególne powody do dumy, gdyż uczniowie III LO: Ula Dziedzic (kl.2b) oraz Marek Śliwiński (kl. II IB) zdobyli I miejsce, a maturzystka Marta Bielińska (kl. III mf) - III miejsce.

Gratulujemy

28.04-03.05.2015 – BALTIC OLYMPIAD IN INFORMATICS - SREBRNY MEDAL OLIMPIJSKI DLA UCZNIA Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W dn. 28.04-03.05.2015 w Warszawie odbyły się zawody Bałtyckiej Olimpiady Informatycznej (Baltic Olympiad in Informatics), do której zakwalifikowało się 58 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z 9 państw położonych nad morzem Bałtyckim, tj. Danii, Estonii, Finlandii, Litwy, Łotwy, Niemiec, Norwegii, Polski oraz Szwecji. Przedstawiciele Rosji nie wzięli udziału w Olimpiadzie.

Srebrny medal w tej olimpiadzie zdobył Paweł Burzyński – uczeń z klasy pierwszej matematyczno-fizyczno-informatycznej w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni (nauczyciel informatyki: Ryszard Szubartowski).

26.04.2015 - MATEMATYCZNE LAURY GDYŃSKICH GIMNAZJALISTÓW

W niedzielne południe 26 kwietnia 2015 w Małej Auli Politechniki Warszawskiej odbyło się uroczyste zakończenie dwudniowych zawodów finałowych (III etap) Jubileuszowej X Ogólnopolskiej Olimpiady Matematycznej Gimnazjalistów, która odbywała się pod honorowym patronatem Małżonki Prezydenta RP Pani Anny Komorowskiej.

[czytaj więcej](#)

18.04.2015 – ELIMINACJE OKRĘGOWE XXX OLIMPIADY WIEDZY EKOLOGICZNEJ W WOJ. POMORSKIM 2015

18 kwietnia 2015 r. na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego odbyły się Eliminacje Wojewódzkie XXX OWE z udziałem kilkudziesięciu uczniów reprezentujących szkoły ponadgimnazjalne z województwa pomorskiego. Bezkonkurencyjnie I miejsce, z najlepszym wynikiem z testu i części pisemnej XXX OWE w województwie pomorskim, zajęła Małgorzata Styczewska z III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni pracująca pod kierunkiem Pani Małgorzaty Kupczyk-Skodowskiej.

[czytaj więcej](#)

14-18.04.2015 - OLIMPIJSKI SUKCES MATEMATYKÓW ORAZ INFORMATYKÓW "GDYŃSKIEJ TRÓJKI"

Pod koniec ubiegłego tygodnia (14-18.04.2015) zakończyły się zawody finałowe dwóch najtrudniejszych i jednocześnie najbardziej prestiżowych olimpiad naukowych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, tj. matematycznej oraz informatycznej. Ogromny sukces w obu olimpiadach osiągnęli uczniowie z klas matematyczno-fizycznych oraz matematyczno-informatycznych z Gimnazjum nr 24 i III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

16.04.2015 - X WOJEWÓDZKI KONKURS TWÓRCZOŚCI KAROLA WOJTYŁY

Natalia Narloch z klasy 2AE (skrzypce, śpiew) przy akompaniamencie Krystiana Rymon -Lipińskiego z klasy 3MF zdobyła I miejsce w X jubileuszowym wojewódzkim konkursie twórczości Karola Wojtyły. Konkurs odbył się w Bolesławowie.

[czytaj więcej](#)

16.04.2015 – LAUREACI XIV FINAŁU LIGI MATEMATYCZNEJ

16 kwietnia 2015 w w Akademii Pomorskiej w Słupsku odbył się finał XIV Ligi Matematycznej im. Zdzisława Matuskiego, w którym brało udział 10 uczniów naszego liceum i 1 uczeń naszego gimnazjum.

[czytaj więcej](#)

15.04.2015 - XI POMORSKI KONKURS MATEMATYCZNY

Znakomicie zaprezentowali się w Konkursie uczniowie III LO w Gdyni. Piotr Lewandowski i Aleksander Głódkowski oraz Mateusz Klein zwyciężyli w swoich kategoriach, a ponadto tytuły laureatów zdobyli: Piotr Naumowicz i Łukasz Śliwiński zaś pozostałych uczniów uhonorowano wyróżnieniami.

[czytaj więcej](#)

15.04.2015 - PODZIĘKOWANIE I GRATULACJE DLA GIMNAZJALISTÓW

Serdecznie gratuluję naszym gimnazjalistom oraz ich nauczycielom-opiekunom merytorycznym uzyskania tytułów LAUREATA lub FINALISTY wojewódzkich konkursów przedmiotowych organizowanych przez Pomorskiego Kuratora Oświaty w roku szkolnym 2014/2015.

[czytaj więcej](#)

11.04.2015 – KONKURS MATEMATYCZNEGO ORIGAMI "ŻURAW"

W sobotę 11.04 we Wrocławiu odbył się finał ogólnopolskiego konkursu Matematycznego Origami "Żuraw" organizowanym przez Instytut Matematyczny Uniwersytetu Wrocławskiego i Fundację Matematyków Wrocławskich. III LO reprezentowała uczennica klasy 1Lp Hanna Stalke zajmując I miejsce w kategorii liceum.

[czytaj więcej](#)

14-30.03.2015 – SUKCESY W JĘZYKU FRANCUSKIM W MARCU FRANKOFONII

14.03.2015 Vanessa Morawska z klasy 3 IB została finalistką XXXVIII Olimpiady Języka Francuskiego

[czytaj więcej](#)

28-29.03.2015 – 24. OGÓLNOPOLSKI FINAŁ ODYSEI UMYSŁU

W dniach 28-29 marca w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku odbył się 24. Ogólnopolski Finał Odysei Umysłu, międzynarodowego projektu, w którym drużyny muszą wykazać się dużą kreatywnością w realizacji przedstawienia oraz rozwiązywaniu problemów spontanicznych. Wśród 121 najlepszych zespołów w kraju znalazły się 4 nasze drużyny, z których 3 znalazły się na podium a jedna zajęła 5 miejsce.

[czytaj więcej](#)

25-28.03.2015 – KRAJOWY FINAŁ KONKURSU NAUKOWEGO E(X)PLORY

W dn. 25-28.03.2015 w salach konferencyjnych Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego w Gdyni odbędą się finały ogólnopolskie Konkursu Naukowego E(x)plory 2015.

Do finału zostało zakwalifikowanych tylko 27 najlepszych prac badawczych z całej Polski spośród stu kilkudziesięciu prezentowanych podczas pięciu regionalnych eliminacji Konkursu, w tym 2 prace badawcze uczennic z Trójmiasta.

[czytaj więcej](#)

25.03.2015 - VI FINAŁ TRÓJMIEJSKIEGO KONKURSU JĘZYKA NIEMIECKIEGO

Za nami VI FINAŁ TRÓJMIEJSKIEGO KONKURSU JĘZYKA NIEMIECKIEGO 2015 pod patronatem KONSULATU GENERALNEGO RFN w Gdańsku. W etapie finałowym wzięło udział 32 uczniów z 13 szkół z Trójmiasta, Wejherowa oraz Sierakowic.

Laureatem został również uczeń Gdyńskiej Trójki Michał Ulicki, zajmując II miejsce. GRATULACJE!!

[czytaj więcej](#)

24.03.2015 – KONKURS ORTOGRAFICZNY Z JĘZYKA ROSYJSKIEGO

24 marca na Uniwersytecie Gdańskim już po raz dziewiąty odbył się konkurs ortograficzny z języka rosyjskiego organizowany przez Uniwersytet im I. Kanta w Kaliningradzie we współpracy z Uniwersytetem Gdańskim.

[czytaj więcej](#)

22.03.2015 – SUKCES MŁODEJ BADACZKI Z III LO W GDYNI

W niedzielę 22 marca w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie uroczyście ogłoszono wyniki Polskiej Edycji 27. Konkursu Prac Młodych Naukowców UE (EUCYS 2015). To prestiżowy i bardzo trudny konkurs organizowany przez Komisję Europejską dla uczniów, którzy zajmują się nauką naprawdę na poważnie.

[czytaj więcej](#)

20-21.03.2015 - NASZA UCZENNICA NA KONKURSIE MIĘDZYNARODOWYM

Dominika Dawidowska uczennica klasy 3 bg naszego gimnazjum tym razem pojawiła się ze swoim talentem muzycznym jako solistka na XXII Międzynarodowym Festiwalu Piosenki, który miał miejsce w Białymstoku w dniach 20 – 21 marca i zaowocował kolejną wygraną.

[czytaj więcej](#)

20.03.2015 - LAUREACI X EDYCJI KONKURSÓW O GDYNI

Dobiegła końca X edycja międzyszkolnych obchodów 89 urodzin Gdyni, które młodzież 11 gdyńskich szkół ponadgimnazjalnych uczciła biorąc udział w dziewięciu konkursach międzyszkolnego projektu edukacyjnego Gdynia, moje miasto – okno na świat, objętego w tym roku patronatem wiceprezydenta Gdyni - Bartosza Bartoszewicza.

[czytaj więcej](#)

19.03.2015 – XXXVIII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ WIEDZY POŻARNICZEJ

19 marca w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni odbył się etap powiatowy XXXVIII Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej szkół ponadgimnazjalnych.

[czytaj więcej](#)

13.03.15 - WSPANIAŁE ZWYCIĘSTWO GIMNAZJUM NR 24 W GDYNI ORAZ III LO W GDYNI W MIĘDZYNARODOWYCH ZAWODACH MATEMATYCZNYCH NABOJ 2015 !

Drużyna Gimnazjum nr 24 w Gdyni zwyciężyła w międzynarodowych zawodach matematycznych Naboj 2015!

Drużyna licealistów z III LO w Gdyni zajęła w kategorii Senior 2. miejsce w Polsce, a 3. w rankingu międzynarodowym!

Drużyna pierwszoklasistów z III LO w Gdyni również osiągnęła bardzo wysoki wynik zajmując 7. miejsce w Polsce i 11. w rankingu międzynarodowym! Gratulujemy!!!

[czytaj więcej](#)

09.03.2015 - PODZIĘKOWANIE I GRATULACJE DLA LICEALISTÓW

Uczestnicy zawodów okręgowych olimpiad przedmiotowych.

Szanowni Licealiści !

Pięknie dziękuję za godne reprezentowanie GDYŃSKIEJ TRÓJKI podczas zawodów okręgowych tegorocznych olimpiad przedmiotowych. Serdecznie gratuluję Wam Wszystkim uzyskanych wyników. TRZYMAM KCIUKI ZA TYCH, KTÓRZY AWANSOWALI DO ZAWODÓW-FINAŁÓW OGÓLNOPOLSKICH, A TAKŻE ZA TYCH, KTÓRZY TEN AWANS Z PEWNOŚCIĄ UZYSKAJĄ W PRZYSZŁYM ROKU. A NAWET JEŻELI TAK SIĘ NIE STANIE, TO NABYTE W TRAKCIE PRZYGOTOWAŃ OLIMPIJSKICH UMIEJĘTNOŚCI BEZ WĄTPHENIA OKAZĄ SIĘ NIEZWYKLE PRZYDATNE PODCZAS NAUKI NA UNIWERSYTECIE LUB POLITECHNICE.

Z wyrazami szacunku i uznania

Wiesław Kosakowski – dyrektor III LO w Gdyni

09.03.2015 - PODZIĘKOWANIE I GRATULACJE DLA GIMNAZJALISTÓW

Uczestnicy zawodów rejonowych gimnazjalnych konkursów lub olimpiad przedmiotowych.

Szanowni Gimnazjaliści !

Pięknie dziękuję za godne reprezentowanie NASZEGO GIMNAZJUM podczas zawodów rejonowych tegorocznych gimnazjalnych konkursów lub olimpiad przedmiotowych. Serdecznie gratuluję Wam Wszystkim uzyskanych wyników. TRZYMAM KCIUKI ZA TYCH, KTÓRZY AWANSOWALI DO ZAWODÓW-FINAŁÓW WOJEWÓDZKICH LUB OGÓLNOPOLSKICH, A TAKŻE ZA TYCH, KTÓRZY TEN AWANS Z PEWNOŚCIĄ UZYSKAJĄ W PRZYSZŁYM ROKU. A NAWET JEŻELI TAK SIĘ NIE STANIE, TO

NABYTE W TRAKCIE PRZYGOTOWAŃ DO KONKURSÓW LUB OLIMPIAD UMIEJĘTNOŚCI BEZ WĄTPHENIA OKAZĄ SIĘ NIEZWYKLE PRZYDATNE PODCZAS NAUKI W LICEUM.

Z wyrazami szacunku i uznania

Wiesław Kosakowski – dyrektor GIM.24 w Gdyni

28.02.15 - VI TRÓJMIEJSKI KONKURS JĘZYKA NIEMIECKIEGO

[czytaj więcej](#)

20.02.15 - LAUDACJA NA CZEŚĆ GDYNI

Uczeń III LO - Mateusz Kurek wygłaszając mowę pochwalną z okazji 89. urodzin naszego miasta, zajął II miejsce w międzyszkolnym Konkursie Oratorskim. Zmagania konkursowe, będące kolejną edycją projektu „Gdynia - moje okno na świat” odbyły się 20 lutego w V LO im. płk Stanisława Dąbka w Gdyni. Serdecznie gratulujemy.

[czytaj więcej](#)

18.02.15 - RUSZAJĄ IGRZYSKA AKADEMII ETI POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ!

W dniu 21.02.15 odbędą się Igrzyska Akademii ETI - konkurs informatyczny dla licealistów. Laureaci pierwszych trzech miejsc otrzymają przez pierwsze dwa semestry (10 miesięcy) studiów na Wydziale ETI PG (o ile wybiorą studia na WETI jako pierwszy kierunek i zostaną przyjęci) stypendia Dziekana Wydziału ETI PG w wysokości:

1. miejsce – 600 PLN miesięcznie,
2. miejsce – 400 PLN miesięcznie,
3. miejsce – 300 PLN miesięcznie.

Rejestracja do Igrzysk trwa do czwartku 19.02.15. Informacje o Igrzyskach Akademii ETI znaleźć można na stronach:<http://eti.pg.edu.pl/igrzyska-akademii-eti> lub http://galaxy.eti.pg.gda.pl/dydaktyka/Akademia_ETI/Igrzyska/ .

13.02.15 - ETAP REGIONALNY KONURSU NAUKOWEGO E(X)PLORY W TORUNIU

Gratulacje dla uczniów i ich opiekunów za świetne prace naukowe i zakwalifikowanie się do etapu regionalnego E(X)PLORY!

[czytaj więcej](#)

7-8.02.15 - OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA GEOGRAFICZNA - ZAWODY OKRĘGOWE w GDYNI

W dn. 7-8.02.2015 w auli III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni odbyły się zawody okręgowe XLI Olimpiady Geograficznej.

[czytaj więcej](#)

14.01.15 - ŚPIEWAJĄCO O GDYNI

Z sukcesami zaprezentowali się uczniowie naszej szkoły w zorganizowanym 14. stycznia w Zespole Szkół Mechanicznych międzyszkolnym Konkursie Poezji Śpiewanej o Gdyni.

[czytaj dalej](#)

10.01.15 - X WOJEWÓDZKI FESTIWAL KOLĘD I PASTORAŁEK „NASZE BOŻE NARODZENIE” – SADLINKI 2015

W jubileuszowym bo już dziesiątym festiwalu w Sadlinkach koło Kwidzyna uczennica klasy 3 bg Dominika Dawidowska wystąpiła reprezentując naszą szkołę już po raz trzeci, ale i ostatni. Był to bardzo udany występ, gdyż po raz trzeci zdobyła I MIEJSCE przygotowując samodzielnie dwa utwory, które zdobyły uznanie jury tamtejszego festiwalu.

[czytaj więcej](#)

13.12.14 - XI WOJEWÓDZKI KONKURS WOKALNY KOLĘD I PASTORAŁEK „NAD ŚWIATEM CICHĄ NOC”

Czas kolędowania rozpoczął się jak co roku już przed świętami w związku z tym 13 grudnia w Pałacu Młodzieży w Gdańsku wzięła udział w wojewódzkim kolędowaniu nasza uczennica Dominika Dawidowska. Dominika wykonała pastorałkę „Jak się smucić, jak się cieszyć” i wyśpiewała w kategorii soliści – gimnazjum II MIEJSCE.

[czytaj więcej](#)

16.01.15 - SUKCES UCZNIÓW GDYŃSKIEJ TRÓJKI W KONKURSIE POETYCKIM W MADRYCIE

Uczniowie klas drugich naszego liceum wzięli udział w konkursie poezji hiszpańskiej. Ich wiersze w języku hiszpańskim są opublikowane na stronie konkursu (link poniżej). Zapraszamy do lektury.

[czytaj więcej](#)

13.11.14 - XI WOJEWÓDZKI KONKURS POEZJI I PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ

Po raz trzeci nasza uczennica z klasy 3 bg DOMINIKA DAWIDOWSKA reprezentowała gimnazjum w konkursie patriotycznym nawiązującym do Święta Niepodległości. Po raz trzeci z rządu Dominika wyśpiewała miejsce „ medalowe” zdobywając w tym roku w kategorii soliści gimnazjum III miejsce.

[czytaj więcej](#)

24.09.14 - LITERACKI TALENT UCZENNICY NASZEJ SZKOŁY

We wrześniu uczennica klasy 2ah Joanna Majkowska została laureatką VIII Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego Młodych „O wachlarz Wilhelminy” organizowanego przez Bibliotekę Publiczną Gminy Sulechów oraz Stowarzyszenie na Rzecz Kultury, Sztuki i Edukacji „Stella Polaris”. W kwietniu Joanna, ubiegłoroczna stypendystka programu dla uczniów szczególnie uzdolnionych z obszaru województwa pomorskiego, otrzymała wyróżnienie w II Ogólnopolskim Konkursie „Opowiedzieć świat” organizowanym przez Kolegium Licencjackie UMCS oraz Podlaską Fundację Wspierania Talentów.

05.09.14 - ROZPOCZĘŁY SIĘ PIERWSZE ETAPY KONKURSÓW I OLIMPIAD

We wrześniu i październiku przeprowadzane są pierwsze etapy konkursów i olimpiad. Prosimy uczniów o zgłaszanie swojego udziału do nauczycieli uczących lub do koordynatorów konkursów i olimpiad - szczegóły w zakładce **Rodzaje olimpiad i konkursów** oraz **Rodzaje konkursów prac naukowych, badawczych**.